



مناقصه

وزیر نفت اعلام کرد

فناوری نانوراه رفع مشکلات فعالیت معدنی

نایب رییس کمیسیون جوانان، کارآفرینی و کسب و کارهای نوین و دانش بنیان

مقابله با کسب و کارهای نوین به زیان مشتریان است

پاچستاچیس گل مشعلی

پاچستاچیس گل مشعلی

چاپ هشتم کتاب

مجموعه فائیز و میتر را بر برای مناقصه مزایه

جهت خرید کتاب

قطع A4

با شماره های ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰ تماس حاصل فرمایید

معضل تعطیلات تحصیلی بر طرف می شود؟

مسعود طاهری

تعطیلی مدارس در زمستان، مسأله‌ای که در دولت تصویب شده و به عنوان راهکاری برای خروج تهران از آلودگی هوا مطرح شده است.

البته این طرح اولین بار نیست که مطرح شده است و پیش تر نیز طرح و ایده تعطیلات زمستانی و کاهش تعطیلات تابستانی مدارس مطرح شد که به دلیل نبود توافق به با یگانی آموزش و پرورش رفت. براساس طرح قبلی، دانش آموزان ۱۵ روز زودتر و در میانه شهریورماه، سال تحصیلی را آغاز می کردند تا تعطیلات زمستانی، خلی در آموزش ایجاد نکند. در واقع ایران کشوری با اقلیم متعدد و آب و هوای متفاوت است که گرمای طاقت فرسای نقاط جنوبی کشور و سرمای شدید نقاط کوهستانی مرکز و غرب و شمال غرب از دلایلی است که ضرورت باز تعریف تعطیلات مدارس را نشان می دهد، به علاوه آلودگی هوا در کلان شهرهایی مانند تهران در فصل پاییز و زمستان به دلیل استفاده بیش از حد از وسایل نقلیه شخصی و کمبود وسایل نقلیه جمعی دلیل دیگری است که شهروندان را با دشواری هایی روبه رو می کند. گذشته از کمبود سوخت در نقاطی از کشور به خصوص شهرهای سردسیری که باز هم فعالیت مدارس را با کاستی روبه رو می کند، خستگی دانش آموزان و دانشجویان و تعطیلی خودسرانه و پیش از موعد در تعطیلات مختلف سال، نشانه ساماندهی تعطیلات است که البته هنوز طرحی به آن اختصاص نیافته است.

حال سؤالی که مطرح می شود این است که آیا اجرای این طرح در ایران ضرورت دارد یا خیر؟ و این که در کشورهای دیگر شرایط از چه قرار است؟

بی تردید برای کلان شهرهایی همچون تهران، اصفهان، تبریز و شیراز... با شروع فصل سرما وضعیت آلودگی هوا در شرایط نامطلوب قرار می گیرد و این مسأله خصوصاً با افزایش روزافزون تولید خودرو به کشور (خاصه در کلان شهرها) شرایط بدتری نیز پیدا می کند. همچنین براساس آمارها، ده ماه بیش ترین آلودگی هوا در کلان شهرها را به دلیل وارونگی هوا شاهد هستیم که این امر نیز باعث شده تا در این چند سال به صورت مرتب شاهد تعطیلی مدارس در تهران و برخی کلان شهرهای دیگر باشیم. اگر تگاهی به وضعیت برخی از کشورها نیز ببندازیم، می بینیم که در کشورهای دیگر نیز تعطیلی مدارس به رغم عدم وجود آلودگی هوا به صورت چند مرحله ای انجام می شود. مثلاً در ژاپن، ۱۲ روز در ۳ ماه اول، ۱۵ روز در ۳ ماه دوم و ۵ روز در ۳ ماه سوم تعطیلی دارند. ایالات متحده نیز با ۱۸۷ روز سال تحصیلی را (از شهریور تا خرداد) سیری می کند که ۲۱ روز در ۳ ماه اول و ۱۴ روز در ۳ ماه دوم تعطیلی دارد.

در برخی از کشورهای اروپایی همچون آلمان نیز شرایط به همین منوال است و ۱۷ روز در ۳ ماهه اول، ۲۱ روز در ۳ ماهه دوم و ۶ هفته در ۳ ماه سوم تعطیل هستند. در انگلستان نیز مدارس ۲۰۰ روز در سال (شهریور تا تیر) دایر است که ۲۱ روز در ۳ ماهه اول، ۱۴ روز در ۳ ماهه دوم و ۶ هفته در ۳ ماه سوم مدرسه ها تعطیل هستند.

جالب آن که مرکز تحقیقات، مطالعات و سنجش برنامه های سازمان صدا و سیما طی پژوهشی نظر خانواده ها و دانش آموزان را درباره مدت تعطیلات تابستانی و جایگزینی با تعطیلات زمستانی جویا شد که براساس آن، ۷۷ درصد پاسخگویان طول مدت مفید سال تحصیلی را بین ۶ تا ۹ ماه دانستند. بیش از ۶۵ درصد این افراد با تعطیلات زمستانی موافق یا کاملاً موافق بودند و آن را مفید می دانستند. همان طور که گفته شده بیش تر کشورهای پیشرفته به تعطیلات سالانه تعادل بخشیده اند و تعطیلات مدت دار را مدنظر قرار نداده اند.

شاید بهترین کار این باشد که با توجه به شرایط اقلیمی در کشور، طرح تعطیلات تحصیلی به دست مدیران مناطق آموزش و پرورش و به صورت منطقه ای باشد و ایشان با توجه به ظرفیت های استانی یا منطقه ای جهت تعطیلات تحصیلی دانش آموزان تصمیم گیری کنند.

توسط معاونت علمی و فناوری صورت می پذیرد

اعطای ۳ میلیارد تومان بلاعوض به پیام رسان های ایرانی با ۵ میلیون کاربر

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از پیام رسان های داخلی بخش خصوصی که توانسته اند با ایجاد سامانه و بستر مناسب در جذب مخاطبان و کاربران ایرانی موفق عمل کنند، حمایت ویژه می کند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی سقف تسهیلات فاینانس در لایحه بودجه سال آینده را ۵۰ میلیارد دلار در نظر گرفتند.

سقف تسهیلات فاینانس در سال آینده ۵۰ میلیارد دلار شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی سقف تسهیلات فاینانس در لایحه بودجه سال آینده را ۵۰ میلیارد دلار در نظر گرفتند.

سختگوی قوه قضاییه

اجرای حکم اعدام بابک زنجانی متوقف به استرداد اموال نیست

سختگوی قوه قضاییه گفت: مهدی هاشمی در خواست اعاده دادرسی کرد که این درخواست رد شده است.

معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه

تمام موانعی که به برجام مربوط بوده بر داشته شده است



معالمون ظریف با بیان این که جمهوری اسلامی ایران بعد از ۴ دهه به این توانایی رسیده که در عرصه بین الملل در برابر همه قدرت های بزرگ با قدرت مذاکره کند، گفت: در تاریخ روابط بین المللی بی سابقه است که قدرت های بزرگ بین المللی همه با هم یک طرف میز بنشینند و با قدرتی که از نظر آنان درجه دو است مذاکره کنند، این نشان دهنده اعتماد به نفس ملی ما است.

عراقچی با طرح این پرسشی که منافع ما در مذاکرات هسته ای چه بود، اضافه کرد: اول، از همه باید بدانیم مذاکرات نتیجه ۱۰ سال مقاومت مردم بود مقاومت در برابر این که ما می گفتیم می خواهیم غنی سازی کنیم و آنان می گفتند نباید این کار را انجام دهیم ۱۰ سال مقاومت کردیم نه به خاطر صرفاً غنی سازی بلکه به خاطر هدفی بالاتر، این که زیر بار حرف زور و سلطه نرویم.

وی ادامه داد: ما گفتیم یک روز هم غنی سازی را تعلیق نمی کنیم چرا، چون اگر این کار را می کردیم به حرف زور و سلطه تن می دادیم، آنان قطعنامه علیه ما صادر کردند که ذیل فصل ۷ منشور سازمان ملل بود، سیاست آمریکا غنی سازی صفر ایران بود و آنها تحریم های شورای امنیت را انجام دادند تا این اتفاق بیفتد اما بعد از ۱۰ سال مقاومت آ یا جمهوری اسلامی غنی سازی را کنار گذاشت یا آمریکا سیاست غنی سازی صفر ایران را، آیا ما غنی سازی خود را تعلیق کردیم یا آنان قطعنامه های شورای امنیت علیه ما را لغو کردند؟

معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه تأکید کرد: در پایان ۱۲ سال مقاومت توسط مردم اراده چه کسی پیروز شد و چه کسی حرف دیگری را پذیرفت.

عراقچی با اشاره به این که غنی سازی در صنعت هسته ای بر اثر مذاکره نه تنها تعطیل

معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه گفت: تمام موانعی که به برجام مربوط می شده بر داشته شده است.

به گزارش ایلنا، سیدعباس عراقچی در نشست «الزامات دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین الملل» که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، با بیان این که بزرگ ترین شعار مردم در انقلاب اسلامی ایران «استقلال» بود، اظهار کرد: ایران یکی از معدود کشورهایی است که در طول تاریخ خود هیچ گاه مستعمره نبوده و همواره مستقل بوده است، چه در دوره هایی که در شمار قدرت های بزرگ قرار داشته و چه در دوره هایی که دچار ضعف شده است.

وی درباره این که چرا استقلال یکی از شعارهای اصلی مردم در انقلاب بود، خاطرنشان کرد: در واقع تصویری که از استقلال در ذهن مردم بود، به ایستادگی بر توانایی خود و عدم وابستگی به قدرت ها برمی گشت و این رمز حرکت ما در انقلاب اسلامی بود.

وی افزود: در طی روزهای اخیر جمهوری اسلامی ایران سی و هشتمین سالگرد پیروزی خود را جشن گرفت، ۳۸ سال از انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام(ره) و در ادامه به رهبری هوشمندانه مقام معظم رهبری گذشت و نکته مهم این است که در طی ۴ دهه گذشته کشور ما روز به روز قوی تر و پیشرفته تر و پیشرویت آن نیز افزوده شده است.

عراقچی با طرح این پرسش که چه شد ایران علی رغم همه فشارها، تهدیدها و دشمنی ها الآن در مرحله ای است که در منطقه خلیج فارس، تلاش ترکیه برای تصرف البک که می زند، پاسخ روشن است، این مسأله به خاطر تکیه بر قدرت لایزال الهی و سپس انکا به قدرت درونی خودمان است.

معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه با اشاره به این که اولین مؤلفه قدرت ما توان دفاعی ما به نقطه ای رسیده که هر دشمنی را از این که حتی فکر حمله به ایران را در سر خود بیرون اند نماید می کند، چرا آمریکا ها پشت میز مذاکره حاضر شدند، چون آنها از حمله نظامی به ایران ناامید شده بودند.

معاون ظریف نمونه دیگری از ثبات سیاسی در ایران را انتخابات و نظاره اتی همچون ۲۲ بهمن عنوان کرد و افزود: در انتخابات ریاست جمهوری گذشته بیش از ۷۲ درصد مردم در انتخابات مشارکت کردند و جالب است بدانید مشارکت بیش از ۷۰ درصد در پیشرفته ترین دموکراسی های غربی و اروپایی یک آرزو است، در انتخابات پارلمان اروپا حدود ۳۰ درصد مردم در انتخابات شرکت کردند.

عراقچی مؤلفه دیگر قدرت را توان تأثیر گذاری منطقه ای و قدرت رهبری دانست و افزود: در طول این ۳۸ سال مدیریت امام راحل(ره) و پس از ایشان مقام معظم رهبری کشور را از گردنه های سخت عبور داده است.

آشفته بازار سوریه و برنامه نامشخص ترامپ

بزرگ ترین چالش ترامپ در سوریه، خصومت خطرناکی است که میان «دوستان آمریکا» پدید آمده است. مهم ترین متحد آمریکا در جنگ با داعش، نیروهای کرد هستند، یعنی نیرویی که یکی از دشمنان ترکیه، دیگر هم پیمان آمریکا به شمار می رود. به گزارش ایستایه نقل از دویچه وله، بازیگران سیاسی در سوریه پر شمارند، دولت سوریه و متحدانش، یعنی روسیه و ایران، شورشیان مختلف این کشور که یا در حمایت و هماهنگی با ترکیه عمل می کنند و یا در هماهنگی با عربستان و کشورهای متحد آن، آمریکا که از رزمندگان کرد عضو «یگان های مدافع خلق» حمایت و پشتیبانی می کند، گروه های افراطی وابسته به القاعده و به ویژه داعش هم بخشی از این آشفته بازار هستند. دست بسیاری دیگر هم در کار است، از حزب... گرفته تا رذن، قطر و امارات متحده عربی. در چنین شرایطی دولت ترامپ می یابست راهکاری برای پیشبرد سیاست خود در سوریه ارائه کند. دولت ترامپ اولویت خود را در سوریه مبارزه با داعش اعلام کرده است. سیاستی که می تواند آرایش نیروها در این کشور جنگ زده را تغییر دهد. هدف پیشین و اعلام شده «یجاد سوریه بدون اسد» هم همچنان پا بر جاست. اما هنوز معلوم نیست که دولت جدید آمریکا این سیاست را چگونه و در اتحاد با چه نیروهای پیش خواهد برد. در واقعیت امر، سیاست دولت ترامپ در قبال سوریه هنوز روشن نشده است. دولت ترامپ اخیراً دستور داده تا سیاست آمریکا درباره مبارزه با «دولت اسلامی» در سوریه مورد بازبینی و تدقیق قرار گیرد. سیاستی که در دوران زمامداری باراک اوباما دنبال شد، نه تنها نتوانست به جنگ داخلی در سوریه خاتمه دهد، بلکه پای کشورهای بسیاری را به درگیری های داخلی سوریه باز کرد. کشورهایی با منافع و اهداف بسیار متفاوت و گاه متضاد.

حال همه بازیگران ذی نفع در تحولات سوریه منتظر آند تا ترامپ سیاست خود را در قبال سوریه اعلام کند. پرسش اصلی این است که آیا ترامپ و سیاست او می تواند به تناقضاتی پایان دهد که در دوره زمامداری باراک اوباما در خط مشی و سیاست کشورهای مختلف قفل در سوریه پدید آمده است؟

الباب شهری است واقع در شرق حلب، شهری که تا پیش از جنگ داخلی سوریه از اهمیت چندانی برخوردار نبود. یک شهر سوت و کور و پر گرد و غبار. حال اما این شهر در استراتژی نظامی نیروهای مخالف حاضر در سوریه نقشی کلیدی یافته است. خواه موضوع بر سر برقراری کنترل بر مناطق مختلف بیرونی آن باشد، خواه بر سر تداوم درگیری ها، شهر الباب به عرصه تاخت و تاز نیروهای نظامی کشورهای مختلف و اقلیت های سوریه بدل شده است. هر کس در این ماجرا سهمی دارد، ترکیه، سوریه، روسیه، ایالات متحده آمریکا، اتحادیه ایران و کشورهای عرب حوزه خلیج فارس. تلاش ترکیه برای تصرف الباب که عملاً در ۱۵ کیلومتری مرزهای جنوبی این کشور واقع است هنوز کاملاً به نتیجه نرسیده است. عملیات آزادسازی الباب نوامبر سال پیش آغاز شد. عملیاتی که منجر به کشته شدن شمار کثیری از سربازان ترکیه و نیروهای شورشی سوری متحد انکارا شد. به رغم تلفات جانی که عملیات سوریه برای ترکیه داشته، اردوغان، رییس جمهور این کشور خواهان ادامه عملیات واز جمله حمله به مواضع رزمندگان کرد عضو YPG یا همان «یگان های مدافع خلق» در شهر منبج است. زاید در نظر داشت که رزمندگان کرد سال گذشته با حمایت هوایی آمریکا موفق شدند کنترل شهر منبج را از دست نیروهای داعش خارج کنند. به این ترتیب، شهر منبج در کنترل کردهاست و براساس اظهارات آرون استاین، کارشناس مسایل ترکیه در اندیشکده «شورای آتلانتیک» کردها حتی حاضرند برای حفظ منبج نه یک درگیری با ترکیه بدهند و این همان چیزی است که آمریکا از آن پرہیز و واهمه دارد. چون درگیری در منبج، به معنی درگیری میان سربازان ترکیه و کردهای عضو «یگان های مدافع خلق» بوده و در عمل می تواند مبارزه بر سر آزادسازی رقه را دشوار تر سازد.

نبرد برای آزادسازی رقه

وضعیت در رقه حتی پیچیده تر از دوشهر منبج و الباب است. رقه در عمل حکم پایتخت داعش در سوریه را دارد. بدیهی است که شکست داعش در رقه ضربه ای استراتژیک و کاری برای آنها به شمار می رود. اما این احتمال نیز وجود دارد که در اثر مقابله «دوستان آمریکا» با یکدیگر، مثلاً در منبج، تلاش برای آزادسازی این شهر به شکست بینجامد. نیروهای سوریه دموکراتیک که متشکل از رزمندگان کرد عضو YPG «یگان های مدافع خلق» (دو سوم)، واحدهای عرب و سایر رزمندگان(یک سوم) هستند، نبرد بر سر تصرف رقه را شروع کرده و خود را برای محاصره این شهر آماده کرده اند. به باور آرون استاین، دولت آمریکایی یابست در حمایت خود از نیروهای سوریه دموکراتیک مراقب باشد که همکاری با رزمندگان کرد منجر به کناره گیری ترکیه از عملیات نشود. دولت آمریکا در حمایت از نیروهای سوریه دموکراتیک بارها اقدام به حمله هوایی کرده و حتی گفته می شود که به واحدهای نظامی این نیروها کمک تسلیحاتی کرده است.

چالش‌های ۴گانه‌پیش‌روی طرح‌لیزینگ‌مسکن

سپرده حتی برای بافت فرسوده سود ۱۸ درصد را طلب می‌کند.

وی در خصوص چالش دوم گفت: مسأله دوم مربوط به مدت بازپرداخت وام‌های پرداختی در قالب لیزینگ مسکن است که اگر مطابق رویه جاری این شرکت‌ها باشد باید است بیش‌تر از ۸۰ سال مدت‌ها بحث و بررسی بین وزارت راه و شهرسازی، بانک مرکزی و لیزینگ‌ها مجوز آن صادر شد، لیزینگ مسکن است.

اما به اعتقاد برخی از کارشناسان مسکن در شرایطی که به نظر می‌رسید و حتی اعلام می‌شد با آزاد شدن فعالیت لیزینگ‌ها در

بخش مسکن می‌تواند فضای فراهم شود که بخشی از هزینه‌های مسکن تأمین مالی شود، اما ظاهراً این طرح در مقایسه با سایر

تسهیلات دیگر موجود مسکن چندان به‌صرفه نخواهد بود.

اثرات پیشینه ناموفق لیزینگ مسکن

به گزارش صما، در این خصوص یک کارشناس بازار ساخت‌وساز در خصوص پیشینه صنعت لیزینگ گفت: این صنعت از نیمه دوم سال ۱۳۸۱ با تدوین سیاست‌های اقتصادی کارآمد در جهت افزایش نقش بخش خصوصی در برنامه‌های عمرانی، به‌طورجدی در بازار پول و سرمایه کشور مسیر رشد را در پیش گرفت و در مدتی کوتاه، طی سال‌های ۱۳۸۴ – ۱۳۸۱ حدود ۳۰۰ شرکت لیزینگ با جمع سرمایه‌گذاری ثبتي حدود ۳۵۰۰ میلیارد ریال در کشور تأسیس شد اما بعد ازاین انفجار مثبت در ابتدای نیمه دوم سال ۱۳۸۴ بانک مرکزی در اجرای سیاست‌های نظارتی خود به اداره ثبت شرکت‌ها ابلاغ کرد تا مانع ثبت شرکت‌های لیزینگ شوند.

حمیدرضا قاضی زاهدی گفت: در سال ۱۳۸۴ اجرائی طرح مسکن مهر تمام بودجه و تمرکز دولت را به خود اختصاص داد و دولت مسکن مهر را در اولویت پروژه‌های مسکنی خود قرار داد، بدین ترتیب سایر پیشنهاددهای لیزینگ در هجند از راهکارهای خانه‌دار کردن اقشار مختلف جامعه به شکل می‌رفتند، جایی در برنامه دولت نداشتند.

وی با بیان این که طبق منابع رسمی بین سال‌های ۸۰ تا ۸۲ چیزی حدود ۳۰۰ شرکت غیرمجاز در حال فعالیت در کشور بودند، گفت: اما این طرح با تدابیر جدیدی‌تسری در دولت یازدهم رای اعتماد گرفته است، به نظر می‌رسد دولت اقدامات نظارتی مناسبی را برای جلوگیری از ایجاد شرکت‌های غیرمجاز نپاذه‌نی کرده است.

قاضی زاهدی در ادامه گفت: در حال حاضر لیزینگ‌های کشور می‌توانند تا سقف ۷۰ درصد از قیمت کارشناسی شده مسکن را تسهیلات ارایه کنند. میزان تأمین تسهیلات مسکن از طریق صنعت لیزینگ، به منابع در اختیار آنها بستگی داشته و با سود ۲۱ درصد ارایه خواهد شد.

۲۱ درصد نتواند پاسخگوی مناسبی برای خرید مسکن باشد. وی درنهایت گفت: اگرچه طرح جدید مشکلات طرح‌های پیش است اما به نظر می‌رسد نتواند موفقیت چندانی در مقابل طرح تسهیلاتی مانند وام مسکن یکم و اوراق کسب کند.

چالش‌های پیش‌روی لیزینگ مسکن همچین یک کارشناس بازار ساخت‌وساز با بیان این که طرح موجود دچار ۴ چالش اساسی است، گفت: چالش اول مربوط به سقف سود تسهیلات اعلام‌شده برای این شرکت‌هاست که ۲۱ درصد است.

ایمان رفیعی در این خصوص گفت: با نگاهی کلی به سیستم بانکی و مؤسسات مالی و اعتباری کشور و مقایسه سود تسهیلات اعطایی در قالب عماله، مضاربه، اجاره به‌شرط تملیک و... درمی‌یابیم تفاوت چندانی بین سودهای اعلامی و جاری کشور وجود ندارد. حتی بانک مسکن هم در صورت پرداخت وادوم

در لایحه بودجه سال ۹۶ پیشنهاد شد

اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان برای مقابله با ریز گر دها



عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان در مجلس از ارایه پیشنهاد اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان برای مقابله با منشأ ریزگردها در لایحه بودجه سال ۹۶ خبر داد. به گزارش خانه ملت، عباس پای‌زاده در خصوص اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان برای مقابله با ریزگردهای استان خوزستان، گفت: در سال‌های گذشته سعی شد در بودجه

سالانه ۵۰۰ میلیارد تومان برای کنترل ریزگردها و کنترل بحران از سرچشمه در نظر گرفته شود اما دولت با این میزان مخالفت کرد و در لایحه بودجه این مبلغ حذف شد. نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی، افزود: در حال حاضر عوارض ایجاد شده به واسطه ریزگردها بسیار بیش‌تر از ۵۰۰ میلیارد تومان است که یکی از این عوارض افزایش غبار روی سیستم‌های برق‌رسانی است، بنابراین ۳۰۰ میلیارد تومان تنها برای شستشوی شبکه‌های برق صنایع زیربنایی و زیرساخت‌های حساس کفایت می‌کند. وی با بیان این که دولت باید به جای ۳۰۰ میلیارد تومان ۵۰۰ میلیارد برای مقابله با منشأ ریزگردها اختصاص می‌داد، تصریح کرد: ۳۰۰ میلیارد تومان تنها برای شستشوی سیستم‌هاست و به‌طورحتم با هجوم مجدد ریزگردها به استان خوزستان سیستم‌های برق‌رسانی ملو از گردوغبار می‌شود، بنابراین اختصاص این میزان تنها در یک مقطع مشکلات را حل می‌کند و نمی‌توان به اجرای چنین راهکارهایی برای حل مشکل در طولانی مدت امیدوار بود. پای‌زاده با اشاره به این که یک ردیف دائمی در لایحه بودجه برای مقابله با ریزگردها باید در نظر گرفته شود، گفت: با کنترل ریزگردها می‌توان از افزایش زیان ناشی از این پدیده زیست‌محیطی جلوگیری کرد، از این رو اختصاص این بودجه‌ها به صورت مقطعی تنها به هدررفت منابع کسک می‌کند. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان این که در لایحه بودجه پیشنهاد اختصاص سالانه ۵۰۰ میلیارد تومان برای مقابله با ریزگردها داده شده‌است، افزود: در حال حاضر زبان یک روز به اقتصاد کشور در بحث گردوغبار بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان است، به‌طوری که در طی چند وقت اخیر به دلیل هجوم ریزگردها تنها به میزان ۸۰۰ هزار بشکه از تولید نفت کاهش پیدا کرده‌است؛ ضمن این که خسارت به شبکه‌های برق‌رسانی به‌طور تقریبی بیش از این عدد است.

حداقل دستمزد کارگران برای سال آینده باید دو میلیون تومان شود

نمایندگان مجلس با انتقاد از دستمزد زیر خط فقر کارگران تأکید کردند: دستمزد کارگران برای سال آینده باید حداقل به دو میلیون تومان افزایش یابد. به گزارش خانه ملت، تعیین نرخ دستمزد کارگران هر ساله و قبل از پایان سال به موضوع مهم قابل بحث میان تشکل‌های کارگری، کارفرمایان و نمایندگان دولت تبدیل می‌شود، چنانچه در خصوص میزان افزایش دستمزد کارگران هر سال چند جسات بسیاری رایه خوداختصاص می‌دهد اما کارگران همواره بر این باورند که عدد تصویب شده برای دستمزد کارگران با واقعیت‌های جامعه همخوانی ندارد، به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ابتدای فعالیت دولت یازدهم دستمزد کارگران از تورم سبقت گرفته است اما تشکل‌های کارگری می‌گویند این موضوع در زندگی کارگران نمود عینی ندارد و کارگران به دلیل دستمزد بسیار پایین با مشکلات بسیاری در زندگی دست و پنجه نرم می‌کنند. به گزارش خانه ملت طبق تأکیدات کارشناسان در یافتی که‌تر از دو میلیون تومان زیر خط فقر است، بنابراین با پرداخت ۸۱۲ هزار تومان به عنوان دستمزد به کارگران با توجه به این توان پاسخگوی هزینه‌های سرسام‌آور زندگی بود، کارگران تأکید دارند که در هیچ دولتی تاکنون به دستمزد کارگران آن‌طور که باید و شاید توجه نشده و به‌طورحتم تصویب حداقلی برای قشر کارگر ظلمی بزرگ برای این افراد است. اگرچه توجه به سبد معیشت خانوار، افزایش ضریب مولاری چون حق پوشاک و خوراک از اهمیت به‌سزایی برخوردار است، اما کارگران خواهان دستمزد به عنوان بزرگ‌ترین کارفرما توجهی به این موارد نداشته و در ادوار گذشته تاکنون بیش‌ترین اجحاف در حق کارگران با تصویب کم‌ترین بها صورت گرفته است؛ به‌طوری که دستمزدی که در شورای عالی کار تصویب می‌شود یک سوم دستمزد واقعی است. البته دستمزد غیر واقعی کارگران موضوع جدیدی نیست و هیچ دولتی به دنبال حل این مشکل نبوده است، اما نمایندگان مجلس تأکید دارند حداقل حقوق کارگران باید به یک میلیون تومان افزایش یافته و در یافتی کارگران نباید کم‌تر از حداقل حقوق یک کارمند باشد، ضمن این که نرخ تورم به عنوان یک راساسی در تعیین دستمزد کارگران باید مورد توجه قرار گیرد. براساس نظر نمایندگان با احتساب مولاری چون حق پوشاک و خوراک و توجه به ضریب واقعی این موارد میزان دستمزد کارگران باید حداقل به میزان دو میلیون تومان افزایش پیدا کند.

سهیل جلوزاده، دبیر رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص ضرورت توجه به مؤلفه‌های قانونی تعیین نرخ دستمزد کارگران در سال ۹۶، گفت: مهم‌ترین موضوع در تعیین حداقل دستمزد کارگری مسأله نرخ تورم است اما متأسفانه طی سال‌های مختلف به این موضوع هیچ گاه توجه نشده است بنابراین قشر کارگر جامعه همواره از دستمزد واقعی که در طول یک‌سال برای تأمین هزینه‌های زندگی نیازمند آن است بسیار فاصله داشته که باید این موضوع اصلاح شود. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از این که کارگران از حقوق واقعی خود بسیار فاصله دارند، افزود: با دریافت دستمزدهای امروزی نمی‌توان یک خانواده چندین نفره را اداره کرد، بنابراین توجه به مولاری از جمله نرخ تورم در تعیین دستمزد سالانه کارگران ضروری است، ضمن این که با توجه به مشکلات عدیده جامعه کارگری دستمزد کارگران نباید کم‌تر از حداقل حقوق کارمندان باشد. وی با تأکید بر این که فعالیت‌های روزانه کارگران بسیار طاقت‌فرسا بوده و سنگین‌تر از فعالیت‌های اداری کارمندان است، تصریح کرد: بنابراین در تعیین دستمزد جامعه کارگری باید به حداقل حقوق یک کارمند نیز توجه کرد، البته سبد خانوار مؤلفه دیگری در تعیین دستمزد کارگران است که باید به این موضوع نیز توجه داشت، بنابراین باید حداقل حقوق مصرح در قانون را با میزان عقب‌افتادی سالیان گذشته و با توجه به حداقل حقوق کارمندان در تعیین دستمزد کارگران در نظر گرفت. جلوزاده با بیان این که مسؤولان در شورای عالی کار به مؤلفه‌های حیاتی در تعیین دستمزد کارگران توجه کنند، گفت: همچنین مباحثی از جمله حق همسر و عائلهمندی نیز دارای فرمول خاصی است که برای کارگران متاهل در تعیین دستمزد باید رعایت شود، ضمن این که حق مسکن هم با توجه به این که در طی سالیان گذشته رشد چندانی نداشته باید مورد توجه قرار گیرد؛ بنابراین همه موارد گفته شده در تعیین حداقل دستمزد کارگران دارای نقش مؤثری هستند. این نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره به این که چانه‌زنی‌های ۲ جانبه دستمزد کارگران را در هر سال تعیین می‌کند، افزود: به دلیل این که دولت در بسیاری از بخش‌ها به عنوان کارفرما فعالیت می‌کند، به‌طور طبیعی از حقوق کارگر دفاعیات خوبی به عمل نمی‌آورد اما به‌طورحتم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان رئیس شورای عالی کار در تعیین دستمزد کارگران اخلاقی را رعایت کرده و مسأله سبد هزینه را مورد توجه قرار می‌دهد.

دستمزد کارگران برای سال ۹۶ باید دو برابر شود

طیبه سیاوشی شاه‌نابین، دبیر رئیس فراکسیون زنان مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، با بیان این که دستمزد کارگران ایرانی به هیچ عنوان جوابگوی هزینه‌های یک زندگی حداقلی نیست، گفت: با توجه به شرایط اقتصادی تاکنون تلاش‌های زیادی صورت گرفته تا دستمزد کارگران در حد قابل‌قبولی افزایش پیدا کند، اما متأسفانه عملکرد مسؤولان در این خصوص قابل‌قبول نیست؛ بنابراین طبق تأکیدات فعالان حوزه کارگری میزان دستمزد کارگران باید به میزان کافی افزایش پیدا کند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، افزود: اگر شرایط برای افزایش حقوق و دستمزد کارگران وجود ندارد، دولت باید تدابیر ویژه حمایتی برای رفع مشکلات کارگران اتخاذ کند؛ زیرا در همه نقاط دنیا مرسوم است که در کنار حقوق و مزایا با اختصاص بسته‌های حمایتی از کارگران حمایت می‌شود؛ در همین رابطه اختصاص بیمه برای همه کارگران یک نوع تدبیر حمایتی است که به آن توجه شود.

عضو کمیسیون عمران اعلام کرد

احضار دو مقام هواپیمایی و فرودگاهی به مجلس برای توضیح درباره نابسامانی‌های اخیر فرودگاه مشهد



عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: وقوع اتفاقات اخیر در فرودگاه مشهد و سرگردانی مسافران، برای صنعت هوایی کشور زبینه نیست، در این راستا رئیس سازمان هواپیمایی و مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها هفته آینده برای ارائه توضیحات به مجلس دعوت می‌شوند. به گزارش فارس، صدیف‌بدری با اشاره به سرگردانی بی‌سابقه مسافران در فرودگاه مشهد هاشمی‌نژاد مشغله در روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن، بیان کرد: این که با بارش برف، دو روز مسافران در فرودگاه سرگردان شوند، پروازها باطل شود، مسافران ساعت‌ها در هواپیما منتظر بمانند و کسی پاسخگو نباشد، معمول نیست.

وی اظهار داشت: این اتفاقات زبینه صنعت حمل و نقل هوایی ما نیست و باید متولیان امر رسیدگی کنند. بددی اظهار داشت: در این راستا کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی هفته آینده در حاشیه بررسی بودجه ۹۶، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری را بابت ارایه توضیحات به مجلس دعوت می‌کند.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ هم از پیگیری اتفاقات اخیر فرودگاه مشهد خبر داده و گفته است: تیمی از سوی این کمیسیون برای تهیه گزارش درباره اتفاقات اخیر فرودگاه هاشمی‌نژاد مشهد، اعزام شده است.

بنابراین گزارش، از روز ۲۹ بهمن ماه، به دلیل بارش فراوان برف در استان خراسان رضوی و شهر مشهد باند فرودگاه مشهد هاشمی‌نژاد مشهد در ساعاتی بسته شد و تعدادی از پروازها در آن روز لغو و با تأخیر انجام شد. روز ۳۰ بهمن‌ماه باند فرودگاه مشهد مجدداً برای ساعاتی باز شد اما به دلیل ادامه بارش مشهد باند فرودگاه مشهد هاشمی‌نژاد مشهد در ساعاتی بسته شد و تعدادی از پروازها (حدود ۵۰ پرواز) کنسل و یا مقرر شد در ساعاتی دیگر انجام شود.

در این مدت مسافران در فرودگاه سرگردان شدند و هیچ گونه خدمات رفاهی حتی در کم‌ترین سطح برای مسافران در راه ماند، در فرودگاه وجود نداشت. ایرانی‌ها هم که مسؤلیت‌پذیری را این روزها به پایین‌ترین حد خود کاهش دادند و هیچ‌گونه تلاشی برای پذیرایی از مسافران خود نداشتند در حالی که طبق آیین‌نامه حقوق مسافر، ایرانیان باید از مسافر خود حمایت کند آن هم در شرایطی که قطعاً شوا و چنین تاخت‌واری به دلیل شرایط جوی آگاه بودند.

عدم پیش‌بینی امکانات رفاهی در فرودگاه‌ها به هنگام بروز شرایط جوی نامناسب و همچنین بی‌توجهی ایرانی‌ها به خدمات‌دهی پس از بروز تأخیر در پروازها در نبود نظارت سازمان هواپیمایی کشوری موجب بروز مشکلات فراوانی شد که با بارش چنین برفی حدود ۵۰ پرواز یک فرودگاه لغو شود و هیچ متولی پاسخگوی وجود نداشته باشد.

از سویی پیگیری فارس از مسؤولان مربوطه فقط به گونه «برنه خود» انجبداد و همه مدعی هستند که کار خود را به خوبی انجام داده‌اند. در حالی که نبود مدیریت دقیق بحران در چنین مواقعی کاملاً مبرهن و واضح است. در این میان به راه افتادن بازار سیاه بلیت و خالی جنبه مسافران در راه ماندن خداوند تلخ دیگری بود که در این فضا بر مصیبت‌های زائران امام هشتم افزود. این در حالی است که سازمان هواپیمایی کشوری هم که به عنوان حاکمیت صنعت، وظیفه نظارت بر سایر ایرانی‌ها را دارد، توجهیانی چندان قابل قبول داشت.

طبق اعلام این سازمان در فرودگاه مشهد بارش برف حرکت هواپیماها را هم مشکل کرده است، به همین دلیل عملیات یخ زدایی باید بعد از مسافگیری انجام شود، طبیعی است که به دلیل شرایط آب و هوایی انجام عملیات یخ‌زدایی قبل از شروع پرواز ممکن است زمان باشد که این شرایط برای پروازهای فرودگاه مشهد هاشمی‌نژاد مشهد رخ داد و الحمدا... مشکل برطرف شد! شرکت‌های می‌توانند ابتدا به گروه پروازی بگویند، عملیات یخ‌زدایی انجام بده و بعد مسافر سوارکن، چون روال کار این است که بعد از مسافرگیری عملیات یخ زدایی انجام می‌شود، هر گونه تأخیر در پرواز به برنامه‌ریزی بندگی شرکت‌های هواپیمایی زبان وارد می‌کند و از سویی وقت مسافران هم از دستمندان، با این حال اولویت همیشه پرواز ایمن است. با این‌حال یکی از کارشناسان صنعت هوایی می‌گوید: قطع به یقین مسؤولان فرودگاه مشهد و رؤسای ایستگاه‌های شرکت‌های هواپیمایی و هندلیگ در این برف فاگلگیر نشدند، زیرا خوشبختانه سازمان هواشناسی از چند روز قبل نسبت به وقوع بارش‌ها هشدار داده بود. بنا به گفته این کارشناس هوایی یکی از وظایف رؤسای ایستگاه شرکت‌های هواپیمایی در چنین شرایطی اطلاع از نوبت de ice (یخ‌زدایی) پروازها قبل از سوار کردن مسافران است، بدین‌حی است که با یک هماهنگی بسیار ساده و ابتدایی با مسؤولان فرودگاه و سایر شرکت‌ها به راحتی می‌شد این مورد را مدیریت کرد.

فناوری نانوراه‌رفع مشکلات فعالیت معدنی



گروه معدن و زمین – فناوری نانو عبارت‌نست از فناوری تولید مواد، ابزارها و سیستم‌های جدید در اندازه‌های مولکولی و اتمی، در دست گرفتن کنترل این ساخته‌ها و استفاده از ویژگی‌هایی که در این ابعاد ظاهر می‌شوند. به گزارش «**مناقصه‌مزید**»، این تحقیق با هدف شناسایی کاربردهای فناوری نانو در معدن و صنایع معدنی و نیز بررسی فرایندهای تولید مواد معدنی در مقیاس نانو و معرفی برخی از مواد معدنی قابل تولید و استفاده در مقیاس نانو انجام شده‌است. علمی که شاید در آغاز راه باشد اما نوید بخش روزهای بهتری در فراوری مواد معدنی است که روزبه‌روز میزان ذخایر آن کم‌تر و دسترسی به مواد با عیار بالاتر سخت‌تر می‌شود. از مزایای این فناوری می‌توان تولید مواد قوی‌تر، قابل برنام‌ه‌ریزی و کاهش هزینه فعالیت‌ها برشمرد. لذا ضمن مروری بر کاربردهای فناوری نانو در صنایع معدنی، روش‌ها و فرایندهای تولید برخی از مواد معدنی در مقیاس نانو مورد بررسی قرار گرفته‌اند که فرایندهای تولید نانو ذرات طلا، نانوذرات تیتانیوم، نانوذرات کلسیت و سیلیس از این جمله می‌باشند. برخی از کاربردهای نانو فناوری در صنایع معدنی که در این تحقیق مورد بررسی قرار گرفته‌اند شامل استفاده از رویکردهای مقیاس نانو در فراوری مواد معدنی، کاربرد نانوذرات در کاهش هزینه‌های سوخت دیزل ماشین‌آلات معدنی، ساخت نانوسنسورهای گاز سنجی در معادن زیرزمینی، کاربرد نانو ذرات در تولید سیمان و جذب یون‌های فلزی از پساب‌هاست.

چالش‌های اکتشاف، استخراج وفراوری صنعت معدنکاری با استفاده از فناوری نانو

رقیه قاسم‌پور، رییس کمیته نانو خانه معدن ایران گفت: چالش‌های اکتشاف، استخراج و فراوری صنعت معدنکاری با استفاده از فناوری نانو به عنوان راه‌حلی اصلی رفع می‌شود.

قاسم‌پور افزود: جمهوری اسلامی ایران رتبه ششم را در تولید علم نانو فناوری در سطح جهان به خود اختصاص داده است. این شاخه از علوم به عنوان علم محض نیست و در بخش صنعت و معدن کاربردهای زیادی دارد.

وی گفت: نانو می‌تواند تغییر و تحول زیادی را به بخش معدن فراهم آورد و تأثیر این دانش بر عرصه معدن و صنایع معدنی کشور قابل دیدن است.

وی خاطر نشان ساخت: ابزار فناوری نانو نقش مؤثری در تحریم‌شکنی دارد و می‌تواند در رفع مشکلاتی که دشمنان در شرایط ویژه برای کشور رقم می‌زنند، نقش مؤثری داشته باشد.

به گفته قاسم‌پور، با توجه به این که جمهوری اسلامی از نظر تنوع مواد معدنی با اکتشاف ۶۸ ماده، در جایگاه دهم جهان است ورود نانو فناوری به صنعت معدنکاری یوپایی این بخش را به دنبال دارد.

وی یادآوری کرد: شناسایی نزدیک به ۶۰ میلیارد تن ذخیره معدنی موجب شده است ایران در شمار ۱۵ کشور شاخص در این زمینه قرار گیرد و کاربرد نانو در ۳۰ بخش شناسایی، استخراج و فناوری می‌تواند بسیار سودمند باشد.

به گفته قاسم‌پور، نانو فناوری در زمینه استخراج مواد معدنی همراه با مسأله تأمین آب و تصفیه پساب‌ها برای جلوگیری از مشکلات زیست‌محیطی می‌تواند بسیار کارگشا باشد و فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان در این زمینه اهمیت بسیاری دارد.

به گفته وی، شیوه‌های قدیمی فراوری مواد معدنی با مصرف زیاد

آب، قابلیت آن را دارد که با فناوری‌های جدید ادغام شود و میزان مصرف آب را کاهش دهد.

رییس کمیته نانو خانه معدن گفت: بهره‌گیری از نانو در شناسایی رگه‌های معدنی که مورد بهره‌برداری قرار نگرفته، می‌تواند نقش مؤثری داشته باشد و در کاهش هزینه‌های سنگین حفاری‌های بزرگ نقش آفرین باشد.

وی اضافه کرد: صنعت معدنکاری کشور در زمینه فراوری مواد معدنی با ضعف امکانات روبه‌رو است و این امر مسأله خام فروشی را به دنبال دارد که از نسوی مسئولان مورد نکوهش قرار گرفته است، بنابراین می‌توان با استفاده از نانوفناوری از ارزش افزوده بالای مواد معدنی بهره گرفت.

متخصصان کشور بر این باورند که جمهوری اسلامی شایستگی کسب رتبه پنجم در تولید علم نانو را دارد.

تولید بیش از ۲۵۰ محصول در ۸ بخش صنعتی مبتنی بر فناوری‌های داخلی (تا سال ۱۳۹۳) و استفاده از این فناوری برای بهبود کیفیت زندگی مردم مانند تصفیه آب و پساب‌ها و تولید نانو داروها نشانه ورود کشور به صنعتی‌سازی این فناوری است.

استفاده از فناوری نانو در معادن از اکتشاف تا فراوری ضرورتی جدی است

در این رابطه محمدرضا پهرمان، رییس خانه معدن ایران می‌گوید، تعمیم مزیت‌های بالقوه و بالفعل استفاده از فناوری نانو در کلیه وجوه بخش معدن از اکتشاف تا فراوری ضرورتی جدی است و کشورهای صنعتی جهان نیز از این مهم بهره می‌گیرند.

پهرمان افزود: مطالعات انجام شده نشان می‌دهد جمهوری اسلامی به عنوان یک کشور بر خوردار از مواد معدنی در بین ۱۵

کشور شاخص از نظر ذخایر شناسایی شده جای دارد و از لحاظ تنوع نیز به عنوان یکی از ۱۰ کشور در این زمینه است.

شمار مواد معدنی شناسایی شده در کشور ۶۸ نوع و میزان ذخایر شناسایی شده معدنی ایران تا پیش از شروع به کار دولت یازدهم ۵۷ میلیارد تن بود که از این رقم حدود ۲۷ میلیارد تن قطعی و بقیه احتمالی است.

وی یادآور شد: براساس سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ دستیابی به ظرفیت ۵۵ میلیون تن فولاد هدف‌گذاری شده است، اما می‌توان با اطمینان اظهار داشت، تحقق هدف یادشده نمی‌تواند ضامن ایجاد اشتغال باشد، بنابراین توسعه صنایع پایین‌دستی فولاد اهمیت به‌سزایی دارد.

رییس خانه معدن ایران افزود: موضوعی که در مجامع صنعتی و دانشگاهی همواره مطرح می‌شود، فاصله بین این دو است، بنابراین امروز با بهره‌گیری از فناوری روز، نیاز فعلی جامعه و آینده را باید پاسخ داد.

پهرمان گفت: واقعیت این است جوامعی در جهان رشد کرده‌اند که صنعت و دانشگاه را در کنار هم برای پاسخ به نیاز جامعه به خدمت گرفته‌اند و تعامل این دو منافع وسیعی پدید خواهد آمد.

رییس خانه معدن ایران اضافه کرد: بهره‌گیری از نانو در بخش معادن و صنایع معدنی موجب تحول در این عرصه، و به‌ویژه در زمینه فلزات و فلزات گرانبها پیامد ثروت اندوزی در جامعه شده است.

پهرمان با ابراز امیدواری از شکل‌گیری کمیته نانو فراوری در معادن معتقد است که این کمیته می‌تواند نقش ترویجی ایفا کند و ضمن معرفی آثار بهره‌گیری از آن در معادن به فعالان این بخش، زمینه ارتباط مطلوب دانشگاه با صنعت و معدن را فراهم سازد.

خودرو

امکانی ویژه برای محصولات ایران خودرو

خدمت از نوع طلایی



برخی خودروهای گروه صنعتی ایران خودرو از زمان تحویل خودرو به مدت یک سال تحت پوشش این خدمت هستند؛ محصولاتی همچون گروه پژو پارس، رانا و سمند.

چرا کارت طلایی؟

شاید با تمامی این توضیحات برای برخی از رانندگان این سؤال پیش آید که چرا باید کارت طلایی تهیه کنیم؟ خدمات کارت طلایی و سرویس‌های امدادی چه مزیتی نسبت به سایر خدمات مشابه دارد، با توجه به وجود شرکت‌های خدماتی دیگر در خصوص امداد، خدمات خودرویی، حمل و جبران خسارت کلی و جزئی، کارت

می‌شود؟

اگر شما سوار بر یکی از محصولات ایران خودرو هستید که طول عمر وسیله نقلیه زیر ۱۰ سال است، جواب شما بدون شک «بله» است. اما به این نکته توجه کنید که

به سیستم برق و الکترونیک، انجام تعمیرات مربوط به سیستم ترمز، انجام تعمیرات مربوط به سیستم کلاچ (به جز دیسک و صفحه کلاچ)، تعویض باتری،

دبام، ائزکتور، رادیاتور، قفل، سنسور روغن و... و انجام

تعمیرات مربوط به تزیینات و... است.

این خدمت کارت طلایی شامل خودرو من نیز

می‌شود؟ اگر شما سوار بر یکی از محصولات ایران خودرو هستید که طول عمر وسیله نقلیه زیر ۱۰ سال است، جواب شما بدون شک «بله» است. اما به این نکته توجه کنید که

تعمیر گاه در محل! هر جایی که من بخواهم؟

ممکنه!!!!

به منظور رفاه حال مشتریان؛ برای انجام سرویس

و خدمات تعمیراتی خودرو در محل زندگی و یا کار،

خدمت سرویس و تعمیرات سیار در محل، توسط

امداد خودرو-ایران آرایه می‌شود که شامل آرایه ۱۶۲

نوع خدمت از جمله انجام سرویس‌های دوره ای،

سرویس‌های تابلستانی و زمستانی، انجام تعمیرات

مربوط به سیستم خنک‌کننده، انجام تعمیرات مربوط

به سیستم سوخت رسانی، انجام تعمیرات مربوط

همه می‌دانیم که حادثه خبر نمی‌کند، شاید در یکی از ۸۰۰ هزار حادثه رانندگی که سالانه در ایران اتفاق می‌افتد شما هم متضرر شده باشید. اما آیا راهی برای

جبران این خسارات وجود دارد؟

اگر سوار یکی از محصولات ایران خودرو هستید و یا قصد خرید یکی از آنها را دارید، حتماً این مطلب را

بخوانید. امداد خودرو ایران شرکت زیرمجموعه گروه

صنعتی ایران خودرو، برای این گونه اتفاقات تمهیدات

ویژه‌ای اندیشیده است: خدمتی به نام کارت طلایی.

کارت طلایی؟ چی هست؟

هدف امدادخودرو ایران این است که تنها نگرانی

شما، انتخاب لباس مراسمی باشد که بدان دعوتید.

نه نگرانی سرویس‌های دوره‌ای خودرویتان را داشته

باشید و نه دل نگران حادثه‌ها و تصادفات پیش‌بینی

نشده باشید.

به همین منظور این شرکت، خدمات جبران خسارت

و فراتر از آن را تحت عنوان کارت طلایی و سرویس‌های

امدادی را به صورت طبقه‌بندی شده از سال ۱۳۸۰ به

تعداد محدودی از خودروهای تولیدی شرکت ایران

خودرو ارائه کرد و پس از استقبال این خدمات کارت

طلایی در سطح تمامی خودروهای تولیدی ایران خودرو

این خدمات قابل آرایه شد.

از مهم‌ترین خدمات کارت طلایی می‌توان به

جبران خسارت ناشی از حوادث، سرقت کلی و جزئی،

سرویس‌های امدادی و حمل خودرو (در صورت

عدم امکان راه‌اندازی در محل) در تمامی شهرها و

جاده‌های کشور، راه اندازی تلفنی و مشاوره فنی، آرایه

سرویس‌های ادواری و نگهداری براساس استاندارد،

تضمین قطعات و خدمات آرایه شده در هر سطحی و

تعویض خودرو در حوادث و سرقت اشاره کرد.

کارت طلایی انواع مختلفی دارد؟

کارت طلایی امدادخودرو-ایران در حال حاضر

در ۵ سطح مختلف که شامل کارت طلایی سال و

کارت‌های طلایی یک تا ۴ ستاره است. عمده خدمات

کارت طلایی شامل پاسخگویی به درخواست مشتریان،

راهنمایی و راه‌اندازی تلفنی، اطلاع‌رسانی، پیگیری امور

مشتریان، مشاوره فنی، انجام فعالیت‌های امدادی به

صورت شبانه‌روزی، حمل و جابه‌جایی خودرو و انتقال

سرنشینان به صورت رایگان و آرایه خدمت‌های ادواری

و نگهداری، تعمیرات در محل و خدمت در محل طبق

تعرفه‌های تعیین شده است. برخی خدمات نیز مانند

هزینه خواب یا تعویض خودرو در خسارت کلی و... طبق

ضوابط موجود آرایه می‌شود. (تصویر خدمات در پیوست

گزارش موجود است)

چه نیازی به سرویس دوره‌ای داریم؟

باور کنید خودرو شما به غیر از بنزین به مراقبت‌هایی

نیز احتیاج دارد. مواردی همچون تعویض روغن موتور،

شمع موتور، لنت‌ها و ده‌ها مورد دیگر که پایش تمامی و

تعویض به موقع آنها برای افرادی که مشغله ایشان زیاد

است کمی عذاب‌آور است.

اما نیاز به نگرانی نیست: کارت طلایی این مشکل

شما را حل کرده است. دیگر نگران سرویس‌های دوره‌ای

خودرویتان نباشید. در سطوح دو ستاره کارت طلایی و

بالاتر از آن، این خدمات به نحو شایسته‌ای در نمایندگی‌ها

و یا حتی درب منزل و یا محل کار شما قابل انجام است.

پوشش نمایندگی‌های مجاز گروه صنعتی ایران خودرو در سراسر کشور و آرایه خدمات استاندارد را برای مشتریان فراهم کرده است. کارت طلایی خسارت

قسمت‌های زیرین خودرو را هم پوشش می‌دهد. در

صورتی که بخش زیرین خودرو شما به هر دلیلی آسیب

ببیند، کارت طلایی با توجه به ضوابط خسارت شما را

مرقع می‌کند.

همچنین به خساراتی که طی آن هزینه‌های تعمیر

قسمت‌های آسیب دیده از -۶۰ درصد ارزش خودرو قبل

از حادثه بیش‌تر باشد و یا امکان بازسازی آن به تأیید

کارشناس این شرکت نرسد و یا این که مدت تعمیر بیش

از حد پیش‌بینی شود، اطلاق می‌شود، در این صورت

امدادخودرو ایران طبق ضوابط خود و با نظر مشتری

اقدام به تعویض کلی خودرو می‌کند.

با نوسوار، خودرو نو سوار شوید

سال‌هاست از زمان ساخت خودرو شما گذشته و

کارت طلایی خود را بارها تمدید کرده‌اید. حالا کم‌کم به

این فکر افتاده‌اید که خودروی خود را تعویض کنید اما

این روزها خرید یک خودرو صفر برای اغلب خانواده‌های

ایرانی آن هم بدون تسهیلات ویژه، عملاً کار سخت

به حساب می‌آید. از این رو شرکت امدادخودرو ایران در

راستای تکريم مشتریان وفادار خود طرحی را با عنوان

طرح «نو سوار» آغاز کرده است.

در این طرح شرکت امدادخودرو ایران اقدام به

«فروش اقساطی خودرو با احتساب نرخ سود ویژه»

کرده است که شامل دارندگان محصولات گروه صنعتی

ایران خودرو که حداقل در مدت دو سال متوالی مشترک

یکی از سطوح کارت طلایی امدادخودرو ایران باشند.

امداد خوددرو ایران خدمات خود را ضمانت

می‌کند

امدادخودرو ایران سال‌هاست تمام هم و غم خود را

بر تکريم تمام و کمال مشتری قرار داده و درصدد آرایه

خدماتی بی‌نقص است. اما باز هم اگر شما مشتری عزیز

از هر خدمات از این مجموعه ناراضی بودید کافیهست با

شماره ۰۹۶۴۴۰ تماس گرفته و نظرات خود را بیان کنید.

لازم به توضیح است که با آرایه کد پیگیری، شکایت شما

در هر مرحله قابل پیگیری است. تمامی خدمات کارت

طلایی از امداد گرفته تا تعمیرات و جبران خسارت با

ضمانت قطعات و خدمات اولیه و قابلیت طرح شکایات نیز

در صورت ناراضی بودن مشتریان برای ایشان وجود دارد.

حالا واقعا لازمه؟ یعنی کارت طلایی بگیرم؟

نیم نگاهی تنها به تیرهای این مطلب هم شاید

برای متقاعد کردن شما رانندگان آینده‌نگر کافی باشد

تا تلفن را برداشته و با ۰۹۶۴۴۰ تماس گرفته و یکی از

مشترکین امدادخودرو ایران شوید. امدادخودرو ایران از

خانواده بزرگ ایران خودرو به مانند همراهی مطمئن در تمامی نقاط کشور تنها به دنبال آرامش رانندگان است.

با این خدمات شما دیگر نگران اطلاعات کم فنی خود،

نیود لازم بدگی، جبران خسارت از تصادفات احتمالی و

دها ده‌ده دیگر نخواهید بود.

آیا هنوز تردید دارید؟

به سایت امدادخودرو-ایران به آدرس

www.emdadkhodro.com مراجعه کرده‌و با

یکی از دفاتر بازاریابی ما تماس گرفته و سؤالات خود

را مطرح کنید.

MTN آفریقای جنوبی؛ سرمایه گذار «اسنپ»، «بامیلو» و «زودفود» در ایران



شرکت MTN آفریقای جنوبی اعلام کرد، میزان سرمایه‌گذاری خود در بخش تجارت الکترونیک ایران را افزایش داده است. این شرکت اشاراتی به حجم سرمایه‌گذاری انجام شده نکرده است. به گزارش تسنیم به نقل از روتترز، ام‌تی‌ان، بزرگ‌ترین اپراتور تلفن همراه آفریقا سال گذشته اعلام کرده بود که قصد دارد حضور خود در

ایران را توسعه دهد. MTN جایگاه برجسته‌ای در صنعت مخابرات ایران دارد اما به دلیل تحریم‌ها تا همین اواخر قادر نبوده سود حاصل از فعالیت خود در ایران را از این کشور خارج سازد. MTN گفته که شرکت ایرانسل، که بخشی از سهام آن متعلق به این شرکت آفریقای جنوبی است، یک سرمایه‌گذاری را در گروه اینترنت ایران (ای‌ای‌جی) برای سرعت بخشیدن به رشد تجارت الکترونیک این گروه انجام داده است. گروه (ای‌ای‌جی) صاحب امتیاز تاکسی اینترنتی اسنپ است که شرکت MTN در سال گذشته میلادی با سرمایه‌گذاری ۲۲ میلیون دلاری از آن حمایت کرد. سایت فروش اینترنتی بامیلو و خدمات غذایی آنلاین زودفود هم متعلق به این گروه است. هرمان سینگ، مسؤول امور دیجیتال شرکت MTN در این باره گفت: «طی دو سال گذشته، ما شاهد رشد قابل توجهی در گروه اینترنت ایران بوده‌ایم و این سرمایه‌گذاری از طریق شرکت ایرانی ما به تقویت مدل تجاری این گروه و تیم مدیریتی آن کمک کرده است.» MTN که حدود ۷۰۰ میلیون دلار برای سرمایه‌گذاری کنار گذاشته، بخشی از این رقم را صرف احیای زیرساخت‌های شبکه‌ای در ایران خواهد کرد. این شرکت گفته تلاش دارد حضور خود در تجارت الکترونیک ایران به ویژه در بخش خرده‌فروشی و مسافرتی را به سرعت توسعه دهد.

آخرین روزهای نوستالژی دنیای اینترنت

وریزون با پرداخت ۴,۴۸ میلیارد دلار مالک یاهو شد

شرکت مخابراتی وریزون آمریکا با پرداخت ۴,۴۸ میلیون دلار مالک یاهو می‌شود و انتظار می‌رود این توافق در ۳ ماهه ذوم سال ۲۰۱۷ یعنی کم‌تر از ۴ ماه دیگر نهایی شود. به گزارش مهر به نقل از اندرویددلایتر، بر این اساس، شرکت مخابراتی وریزون آمریکا برای خرید یاهو ۴,۴۸ میلیون دلار پرداخت خواهد کرد. همچنین دو طرف خود را در زمینه تبعات اقدامات آتی هکری که ممکن است بازم به تکرار شود، مسؤول اعلام کرده‌اند. انتظار می‌رود این توافق در ۳ ماهه ذوم سال ۲۰۱۷ یعنی کم‌تر از ۴ ماه دیگر نهایی شود. یاهو در سال‌های اخیر به علت سرقت صدها میلیون کلمه عبور کاربران خدمات پست الکترونیک خود حسن شهرت و اعتبارش را تا حد زیادی از دست داده بود و این موضوع تنها زمانی علنی شد که وریزون برای خرید یاهو اقدام کرد. در حالی که شنیده می‌شد وریزون بعد از افزایش قیمت نفوذ گسترده هکرها به سرورهای یاهو خواستار تخفیف ۲۵۰ میلیون دلاری برای خرید یاهو شده، حالا مشخص شده میزان این تخفیف ۳۵۰ میلیون دلار است. وریزون با این کار مالکیت پورتال عظیم یاهو، زیرمجموعه‌های فراوان آن و همین‌طور درآمدهای تبلیغاتی یاهو را در اختیار می‌گیرد. رقای وریزون هم در سال‌های اخیر بی‌سابقه‌ترین شد و در حمله‌های هکرها، از جمله شرکت دایرکت‌تی‌وی را خریداری کرده و در حال خرید تایم‌وارنر است تا حضور خود را در دنیای تفریحات دیجیتال افزایش دهد. وریزون هم پیش از این شرکت‌های آ‌ا‌ا‌ول را خریداری کرده بود. پیش‌بینی می‌شود این خریدها بازار ارتباطات و فناوری اطلاعات را بیش از گذشته رقابتی کند.

ارزیابی عملکرد دانشگاه‌ها در نحوه اجرایی کردن سند دانشگاه اسلامی



وزیر علوم از ارزیابی فعالیت‌های انجام شده در خصوص اجرای سند دانشگاه اسلامی به شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها خبر داد. محمدرضاهادی در گفت‌وگو با مهر درباره آخرین وضعیت «سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها» گفت: این سند سال‌هاست که در شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها مطرح شده و یک سری

راهبردها و اقدام‌ها داشته، که این اقدام‌ها به ۳ بخش تکمیلی، تأسیسی و تأکیدی تقسیم می‌شود. وی افزود: اقدامات تأکیدی سال گذشته به دانشگاه‌ها ابلاغ و باید سرعت انجام این اقدامات در دانشگاه‌ها افزایش یابد، اقدامات تکمیلی اقدامات جدیدی است که باید به اقدامات قبلی سند اضافه شود و اقدامات تأسیسی مانند کرسی‌های آزاداندیشی هم اکنون در کشور در حال بحث است، وزیر علوم ادامه داد: وزارت علوم تاکنون فعالیت‌های گسترده‌ای در راستای اجرایی‌سازی اسناد دانشگاه اسلامی انجام داده است که می‌توان به سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و اجرای فعالیت‌های دینی و انقلابی با تأکید بر مراسم اربعین، اعتکاف و گسترش و بسط فرهنگ ایثار و شهادت با تأکید بر اربعین‌نور، اقتصاد مقاومتی، اقتصاد دانش‌بنیان، کرسی‌های آزاداندیشی، انجمن‌های علمی، تعامل با نهادهای مراکز فرهنگی و اجتماعی و کاهش آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد. فرهادی گفت: همچنین مقرر شده است با هماهنگی دبیرخانه شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی، کمیته‌های چهارگانه اجرای نظامات سند دانشگاه اسلامی، فعالیت‌های انجام شده در این خصوص را ارزیابی و گزارش آن را به شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها ارائه کنند.

پاسخ به منتقدان حجم خوری اینترنت همراه؛ یک ماه دیگر

وزیر ارتباطات گفته است که نتیجه بررسی‌های کمیته رسیدگی به شکایت از بسته‌های اینترنتی تا یک ماه آینده اعلام می‌شود. به گزارش ایسنا، پایان زود هنگام حجم بسته‌های اینترنت در موارد متعدد گلابه برخی از کاربران اینترنت کشور را به دنبال داشته است البته در این زمینه از سوی مسؤولان تأکیدهای مختلفی مبنی بر لزوم کسب آگاهی مشترکان از نحوه مصرف اینترنت صورت می‌گیرد. طی سال‌های گذشته به دنبال آرایه اینترنت پهن‌بند از سوی اپراتورهای غالب تلفن همراه شرایطی ایجاد شد تا ضرب نفوذ اینترنت به یکباره با رشدی قابل توجه همراه شود و تعداد کاربران افزایش چشمگیر داشته باشد. بر همین اساس رقابت در بازار اپراتورهای موبایل شدید شده و هر یک از اپراتورها تلاش‌های متعددی به کار گرفتند تا با آرایه بسته‌های مختلف تشویقی در جذب حاکم‌تری مشترکان گام بردارند، وزارت ارتباطات نیز اقدامات متعددی در راستای تعدیل تعرفه دسترسی به اینترنت موبایل صورت داد تا با فراهم شدن مجموع شرایط دسترسی مردم به این خدمات بیش تر شود. حال بخش قابل توجهی از شهروندان به اینترنت دسترسی داشته و هر یک جزو کاربران یکی از اپراتورهای اینترنت به شمار می‌روند، در این میان با توجه به سهولت دسترسی استقبال مردم از اینترنت همراه نسبت به سایر شیوه‌های پیش‌تر بوده است. اما این شیوه دسترسی در موارد متعددی موجب شده مشترکان هر ۳ اپراتور موبایل (همراه‌اول، ایرانسل و رایتل) در مواردی از پایان زود هنگام بسته‌های اینترنت خود گلابه کنند. پیگیری رسانه‌ای این موضوع پیش از این به‌طور معمول با این پاسخ مواجه می‌شد که مشترکان باید در نحوه استفاده خود دقت کنند و نظارت‌های صورت گرفته از سوی وزارت ارتباطات گواه آن است که فعالیت اپراتورها در این زمینه مشکلی ندارد. اما پس از طرح گلابه‌های برخی کاربران بر روی شبکه‌های اجتماعی وزیر ارتباطات در نهایت موجب شد محمود واعظی از تشکیل کمیته‌ای برای بررسی و رفع حجم اینترنت اپراتورها و نحوه محاسبه آن خبر دهد و در عین حال از مردم خواسته بود اطلاعات دقیق از مشکلات خود را به سامانه و شماره تلفن ۱۹۵ اعلام کنند.

توسط معاونت علمی و فناوری صورت می‌پذیرد

اعطای ۳ میلیارد تومان بلاعوض به پیام‌رسان‌های ایرانی با ۵ میلیون کاربر



کر می‌نحوه این حمایت‌ها را در ۳ بخش عنوان کرد و گفت: به آن دسته از پیام‌رسان‌های داخلی که تعداد کاربران فعال آنان به یک میلیون نفر برسد یک میلیارد تومان حمایت بلاعوض می‌دهیم.

قابل توجهی که تا به حال تعدادی از شرکت‌ها و مجموعه‌های داخلی در ایجاد پیام‌رسان بومی داشته‌اند این حمایت‌های بلاعوض در نظر گرفته شده است.

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم خبر داد

اجرای ۱۲۰۰ پروژه میان دانش‌بنیان‌ها و وزارت دفاع



احمدی، شناخته شدن ایران به عنوان مرکزیت iris (توسعه مراکز رشد) را از نشانه‌های وجود ظرفیت‌های بالا در این بخش دانست و گفت: امیدوارم در سال‌های آینده از این ظرفیت‌ها جوانان و نخبگان کشور، در راستای توسعه علم استفاده بیش‌تری شود. **ایران سرآمد حوزه‌های IT و گیاهان دارویی**

وی همچنین حوزه‌های IT و گیاهان دارویی را از جمله مهم‌ترین بخش‌های فعال مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری دانست و اظهار کرد: در برخی بخش‌ها از جمله کشاورزی، فناوری‌هایی به کشورهای صاحب فن از جمله ترکیه صادر کرده‌ایم.

دبیر کل شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری افزود: در

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از پیام‌رسان‌های داخلی بخش خصوصی که توانسته‌اند با ایجاد سامانه و بستر مناسب در جذب مخاطبان و کاربران ایرانی موفق عمل کنند، حمایت ویژه می‌کند.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، پرویز کریمی، مشاور معاون علمی و فناوری رییس جمهوری گفت: ستاد توسعه فناوری اطلاعات، ارتباطات و میکروالکترونیک معاونت علمی در نظر دارد به‌منظور توسعه و ارتقای صنعت بومی در بخش سامانه‌های پیام‌رسان داخلی و گسترش کاربری آنها از این دسته از پیام‌رسان‌های داخلی بخش خصوصی حمایت می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت و نقش روزافزون سامانه‌های پیام‌رسان در برقراری و تسهیل ارتباطات بین افراد جامعه و نظر به نقش نوبنی که این سامانه‌ها در ایجاد شبکه‌های اجتماعی مؤثر در سطح جامعه ایفا می‌کنند و همچنین با عنایت به فعالیت‌های ارزنده و

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ارزش افزوده ایجاد شده توسط پارک‌های فناوری با جهشی قابل توجه به ۲۰ هزار میلیارد رسیده و این در حالیست که سرمایه‌گذاری دولت در این زمینه تنها هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بوده است.

به گزارش ایسنا، وحید احمدی در نشست خبری پانزدهمین همایش ملی رؤسای پارک‌ها و مراکز رشد سراسر کشور اظهار کرد: در ۳ سال اخیر، روند توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان، سیر صعودی به خود گرفته و هم‌اینک دو هزار و ۹۰۰ شرکت در کشور به ثبت رسیده است.

وی با بیان این‌که ۳۹ پارک علم و فناوری و ۱۸۰ مرکز رشد در کشور وجود دارد، افزود: هم‌اکنون ۴ هزار شرکت و هشتصد هزار و ۳۰۰ هزار فناوری داریم که با ۴۰۰ میلیون ریال اشتغال ایجاد می‌کنند و این رقم حدود یک پنجم تا یک ششم هزینه اشتغال‌زایی در کشور است.

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر مسیر درست و اثرگذار پارک‌ها و مراکز رشد در کشور اضافه کرد: هم‌اکنون ۱۳ صندوق نوآوری و شکوفایی به منظور تقویت این بخش‌ها در کشور تشکیل شده است.

وی افزایش ارتباط بین شرکت‌های ایرانی و خارجی را از نیازهای ورود تکنولوژی‌های نوین و ایده‌گیری جوانان از این تکنولوژی‌ها دانست و افزود: دفتر مبادلات علمی در چین، قزاقستان و امارات متحده عربی تشکیل شده است.

طبق آخرین آمارهای آرایه شده، ضریب نفوذ تلفن همراه در ایران در حالی‌به ۱۰۱,۱۶ درصد می‌رسد که همچنان نیمی از سیم‌کارت‌ها در حالت غیرفعال و خاموش به سر می‌برند.

به گزارش ایسنا، تا پایان آذرماه امسال در ایران بیش از ۱۵۱ میلیون و ۸۸۲ هزار سیم‌کارت واگذار شده که از میان این تعداد تنها ۸۰ میلیون و ۶۱۳ هزار و ۸۴ شماره در حالت فعال قرار دارند، اما بررسی تفکیکی شمارهای واگذار شده از سوی اپراتورهای مختلف گویای آن است که اپراتور اول ارتباطی با شرکت ارتباطات سیار تا پایان آذرماه امسال ۱۸ میلیون و ۶۱۹ هزار و ۱۸۵ خط دائمی واگذار کرده است.

همچنین شرکت ارتباطات سیار ۴۷ میلیون و ۲۴۶ هزار و ۱۱۲ سیم‌کارت اعتباری وارد بازار کرده و مجموع خطوط دائمی و اعتباری واگذار شده از سوی این اپراتور به ۶۵ میلیون و ۸۴۵ هزار و ۶۹۷ شماره می‌رسد اما با این آمار در مجموع تعداد مشترکان فعال دائمی و اعتباری اپراتور دوم به ۳۱ میلیون و ۲۵۲ هزار و ۱۰۸ شماره در حالت فعال قرار دارند.

در میان سیم‌کارت‌های اعتباری همراه اول نیز ۳۱ میلیون و ۹۴۴ هزار و ۵۵۵ شماره در

ضریب نفوذ موبایل در ایران؛ فراتر از صد درصد!

حالت فعال قرار دارد. بدین ترتیب در مجموع ۴۷ میلیون و ۱۹۷ هزار و ۸۶۳ مشترک فعال برای اپراتور سوم ثبت شده و این گونه اعلام شده است که ضریب نفوذ همراه اول ۵۹,۲۳ درصد است. اما اپراتور دوم یا ایرانسل تا پایان آذرماه سال جاری بالغ بر ۷۹۱ هزار و ۵۷۵ خط دائمی واگذار کرده است. خطوط واگذار شده اعتباری ایرانسل نیز حدود ۷۸ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۵۷۴ شماره اعلام شده است.

بدین ترتیب در مجموع اپراتور دوم ۷۸ میلیون و ۹۹۷ هزار و ۱۴۹ شماره دائمی و اعتباری وارد بازار کرده است که از این میان تعداد خط‌های دائمی فعال ایرانسل ۳۱۴ هزار و ۲۶۳ شماره اعلام شده است.

همچنین اپراتور دوم ۳۱ میلیون و ۱۲۱ هزار و ۹۳۵ مشترک اعتباری فعال دارد که با این آمار در مجموع تعداد مشترکان فعال دائمی و اعتباری اپراتور دوم به ۳۱ میلیون و ۴۳۶ هزار و ۲۹۸ مشترک می‌رسد و ضریب نفوذ ۲۹,۴۵ درصد برای این اپراتور اعلام شده است.



رییس سازمان فناوری اطلاعات ایران

پروژه ملی دولت الکترونیک ایران آماده خدمت‌رسانی است

نصرا... جهانگرد گفت: مرحله نخست پروژه ملی دولت الکترونیک به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های رشد بهره‌وری و افزایش خدمات‌رسانی آماده بهره‌برداری است.

نصرا... جهانگرد در گفت‌وگو با ایسنا افزود: اکنون همه زیرساخت‌های لازم در این پروژه آماده شده است و با بهره‌برداری از آن مردم خواهند توانست بسیاری از خدمات مورد نیاز خود از دستگاه‌های دولتی را بر بستر اینترنت دریافت کنند.

منظور از دولت الکترونیک اطلاع‌رسانی و خدمات‌رسانی به موقع، دقیق و کارا در ۲۴ ساعت شبانه روز، ۷ روز هفته و همه ماه‌های سال از طریق وسایل ارتباطی گوناگون مانند تلفن و اینترنت است. دولت الکترونیک به کارگیری فناوری اطلاعات در بخش‌های مختلف دولت برای افزایش بهره‌وری و ارتقای سطح خدمات‌رسانی است و مهم‌ترین نتیجه این امر، افزایش رضایت مردم را در بر خواهد داشت. محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز به تازگی اعلام کرد: اقدام‌های بسیار گسترده‌ای در برار دولت الکترونیک انجام شده و به‌زودی از آن

کاهش نرخ سود تسهیلات صادرات فناوری برای دانش‌بنیان‌ها



رییس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: بنا داریم نرخ سود تسهیلات صادرات فناوری شرکت‌های دانش‌بنیان را از ۱۱ درصد به ۹ درصد کاهش دهیم.

بهزاد سلطانی در گفت‌وگو با مهر در خصوص پیشنهاد مطرح شده به هیأت امنای صندوق نوآوری و شکوفایی اظهار داشت: یکی از این پیشنهادات، استفاده از روش خط اعتباری برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان است که به عنوان یک شتاب‌دهنده دیگر برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان مطرح شده است.

وی افزود: ما در صندوق نوآوری و شکوفایی برای واگذاری کامل یک طرح از تشخیص، انتخاب، ارزیابی، تأیید و تصویب تا نظارت، به صورت کامل برون سپاری می‌کنیم و به روش خط اعتباری که البته نیازمند تضمین محکم و قابل قبولی نیز است، کارهای شرکت‌های دانش‌بنیان را به مرحله اجرایی می‌رسانیم. سلطانی در خصوص کاهش نرخ تسهیلات صادرات فناوری به شرکت‌های دانش‌بنیان اظهار داشت: بنا داریم این نرخ را برای شرکت‌های دانش‌بنیانی که در امر صادرات وارد شده‌اند کاهش دهیم. رییس صندوق نوآوری و شکوفایی با بیان این‌که در حال حاضر این نرخ تسهیلات برابر با ۱۱ درصد است و قرار است به ۹ درصد کاهش یابد، عنوان کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان همواره برای تولید و صادرات محصولات خود نیاز به حمایت‌هایی دارند که در صندوق نوآوری و شکوفایی درصد هشتیم تسهیلاتی در راستای اقدامات شان آرایه کنیم.

شیوع مدرک گرایی لجام گسیخته در جامعه ایران



رییس دانشگاه علامه طباطبائی با تأکید بر این‌که توسعه آموزش عالی در کشور بدون در نظر گرفتن نیازهای مهارتی و معرفتی اتفاق می‌افتد، گفت: اگر سرمایه‌گذاری‌های آموزش عالی بر روی دانشگاه‌های برتر دولتی که ۷ درصد آموزش کل کشور را برعهده دارند، انجام گیرد بسیاری از بحران‌های فعلی نظیر صندلی‌های خالی دانشگاه‌ها رفع خواهد شد. حسین سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این مطلب به مهم‌ترین چالش‌های آموزش عالی اشاره کرد و افزود: اولین چالشی این است که توسعه آموزش عالی در کشور براساس نیازهای معرفتی یا مهارتی جامعه نبوده و نوعی مدرک گرایی لجام‌گسیخته در جامعه ایجاد شده است؛ چرا که آرایه و کسب مدرک به هر قیمتی و بدون این‌که بدانیم در جامعه‌ها از لحاظ معرفتی و مهارتی چه نیازهایی وجود دارد، انجام می‌شود. وی در ادامه تصریح کرد: متأسفانه ما توانسیم نظام‌ها و ساختارهای فرعی در آموزش عالی ایجاد کنیم که بعضاً این نظام‌ها در حال حاضر از لحاظ اقتصادی و اداری دچار مشکل شدند به‌طوری‌که دانشگاه‌ها بزرگ با صدها هزار دانشجو به مشکل مشخص نیست که چه مهارتی را می‌آموزند مواجه شده، به‌طوری‌که این مدرک گرایی توریسی را در حوزه آموزش عالی ایجاد کرده است. رییس دانشگاه علامه طباطبائی همچنین با بیان این‌که نظام آموزشی ایران مبتنی بر حفظیات و تقلید از نظریات بیگانه است، تأکید کرد: در رشته‌های علوم انسانی، علوم پایه و حتی برخی حوزه‌های علوم فنی با آرایه نظریاتی مواجه هستیم که کاربردی در جامعه ایران ندارند و دانشجویان این نظریات را فرا می‌گیرند اما در نهایت بی‌تایید چه کاربردی در زندگی آنها دارد. بنابراین نظام آموزشی ما به‌صورت «کمی» و بدون این‌که در تأمین کیفیت و در نظر گرفتن معرفت و مهارت لازم برای دانشجویان تأمل جدی کرده باشیم، گسترش یافته است. سلیمی تأکید کرد: دانشگاه‌ها ما با خلا جدی از لحاظ معرفتی و ظرفیت مواجه شدند اما باید به این نکته توجه کرد که بحران صندلی‌های خالی در دانشگاه‌های برتر و بزرگ کشور وجود ندارد و اگر این دانشگاه‌ها متوجه توسعه فعالیت‌های دانشگاهی بودند با مشکل صندلی‌های خالی مواجه نبودیم چرا که در دوره‌های تحصیلات تکمیلی (مقطع کارشناسی ارشد و دکتری) هیچ کدام از دانشگاه‌های سطح یک با بحران صندلی خالی مواجه نیستند و حتی از لحاظ معرفتی و مهارتی هم این مشکل را ندارند. در گذشته وی، در حال حاضر دانشگاه‌های برتر ۷ درصد بار آموزش عالی کشور را بر عهده دارند و ۶۰ درصد تولید علم توسط این دانشگاه‌ها انجام می‌شود حتی فارغ‌التحصیلان این دانشگاه‌ها نیز جایگاه مناسبی در جامعه دارند. بنابراین اگر سرمایه‌گذاری اصلی را بر روی دانشگاه‌های برتر بگذاریم نتیجه را سریع‌تر در بقیه زیرشاخه‌های آموزش عالی خواهیم دید.



هزار و یک نکته پزشکی

۱۲ بیماری ناتوان کننده (بر اساس گزارش سازمان بهداشت جهانی در سال ۲۰۱۲)

افرادی که بیماری‌های ناتوان کننده دارند با چالش‌هایی مواجه هستند که بر روی سلامت و مخارج آنها تأثیر شدیدی دارد.

آر تریست روماتوئید، اسکیزوفرنی، فلج اطفال، دیستروفی عضلانی، فلج مغزی، بیماری انسدادی مزمن ریه، فیبروز کیستیک، اسکلرودرما، مالتیپل اسکلروز، بیماری پارکینسون، آلزایمر



دکتر محسن بهزادفر

خبر

تولید سوخت کامیون با ضایعات مواد غذایی



ضایعات مواد غذایی یکی از مشکلات جهان امروز است، اما در حال حاضر، یک فروشگاه زنجیره‌ای خواربارفروشی در بریتانیا روشی برای استفاده دوباره از این ضایعات ارایه کرده است. به گزارش ایسنا و به نقل از اینته‌بیت، ویت‌ز از سال ۲۰۱۲ انتقال ضایعات غذایی به محل‌های دفن زباله را متوقف کرده و حتی بسته‌های پاستا را از مواد غذایی بازیافتی تولید می‌کند که نه تنها بسته‌های تولیدی از خمیر چوب را ۱۵ درصد کاهش می‌دهد، انتشار گازهای گلخانه‌ای را یک پنجم می‌کاهد. این فروشگاه با ارائه گزارش‌دهی می‌خواهد استفاده از مواد غذایی بازیافتی را به سطح سوخت خودروها نیز برساند. سوپر مارکت‌های زنجیره‌ای ویت‌ز (Waitrose) در کامیون‌های حمل‌کالا از گاز بیومتان که از ضایعات مواد غذایی ایجاد می‌شود برای سوخت استفاده کرده‌اند. این سوپر مارکت اولین شرکت استفاده‌کننده از این نوآوری در اروپا است. یکی از نگرانی‌های دولت بریتانیا افزایش ضایعات موادغذایی است. میزان این مواد در سال ۲۰۱۵ میلادی ۷.۳ میلیون تن اعلام شده است. کامیون‌های سوپرمارکت ویت‌ز صددرصد سوخت خود را از طریق گاز بیومتان تجدیدپذیر تأمین می‌کنند. این کامیون‌ها حدود ۵۰۰ مایل را با استفاده از ضایعات موادغذایی فاسدطبی می‌کنند.

بیومتان تجدیدپذیر ۴۰ درصد از ارزش قیمت‌تر و بسیار پاک‌تر از دیزل بوده و همچنین می‌توان حدود ۵۰۰ مایل را با سوخت‌گیری اولیه با آن طی کرد. از دیگر ویژگی‌های این سوخت کاهش ۷۰ درصدی انتشار دی‌اکسیدکربن است. بریتانیا با استفاده از این روش به کاهش ۴۰ درصدی گازهای گلخانه‌ای تا سال ۲۰۳۰ تحت توافقنامه ابوهوایی پاریس نزدیک خواهد شد.



آتش و نانِ ساجی و برفر

زمستان است و شهر بدره و دره شهر از توابع استان ایلام با زیبایی‌های منحصر به فرد از جمله رودخانه سیمره در کنار کوه‌های زیبا چشم‌به‌راه طبیعت‌گردان زمستانی هستند. به گزارش مهر، با سفر به شهرهای استان ایلام می‌توان هم شاهد تاریخ ۱۰ هزار ساله استان بود، هم زیبایی‌های خدادادی را دید که استان را به حق «عروس زاگرس» نامید. در جنوب استان ایلام شهرستان‌های بدره و درمهر با آثار تاریخی و طبیعی متعددی میزبان گردشگران زمستانی هستند، از رودخانه سیمره و تنگه‌ای به اسم «تنگه کافرن» که راه دسترسی از مسیر ایلام-بدره در روستای جابر قابل مشاهده است.

تنگه کافرن امروزه به یک مکان کاملاً توریستی تبدیل شده و از همه اقصی نقاط استان به این منطقه سفر می‌کنند، بسیاری از جوانان در این منطقه قایق‌هایی برای مسافران و گردشگران تهیه کرده‌اند و لذت تفریح در کافرن را دوچندان کرده است. علاوه بر قایق سواری در رودخانه سیمره می‌توان با ماهیگیری از رودخانه تر تفریح و تماشای خود افروزد، البته صحنه‌های چشم‌نواز عبور رودخانه تینگ، چشم هر گردشگری را خیره می‌کند.

گردشگری در جنوب استان ایلام را می‌توان بعد از تنگه کافرن ادامه داد و به سد سیمره رسید که امروزه دارای مناظر بی‌نظیری برای طبیعت گردان است. گردشگری در جنوب استان ایلام را می‌توان بعد از تنگه کافرن ادامه داد و به سد سیمره هم رسید که امروزه دارای صحنه‌های بی‌نظیری برای طبیعت گردان است.

بعد از تماشای سد سیمره می‌توان به روستاهای شهرستان بدره هم سری زد، از تنگه زانگوش گرفته تا انبارهای تاریخی روستای زید، هر کدام دارای جذابیت‌های خاصی برای گردشگران است.

جاذبه‌های شهرستان بدره که بیش تر طبیعی هستند را می‌توان با عروس روستاهای استان ایلام یعنی روستای کلم به پایان برد، روستای کلم به دلیل چشم‌اندازهای زمستانی‌اش برای گردشگران در فصل زمستان بسیار چشم‌نواز است.

سفر به شهرستان دره شهر

بعد از سیر و سفر در شهرستان بدره ادامه سفر به شهرستان دره شهر در ۴۵ کیلومتری بدره خالی از لطف نیست، شهرستانی که به عنوان پایتخت سیاستیان شهرت دارد و تاریخ کهن این منطقه راینزاد عام و خاصی است.

شهرستان دره شهر به شهر قلعه‌های تاریخی اسنان مشهور است، میرغلام، میرمکان از قلعه‌های معروف در روستاهای دره شهر هستند که می‌توان در کنار مناظر طبیعی نظاره گر این تاریخ کهن هم بود.

اوج زیبایی‌های شهرستان دره شهر در تنگه بهرام چوبین، شاه‌ساسانی نهفته است، جایی که تاریخ و طبیعت با هم تلفیق شده‌و این اثر معروض را به وجود آورده است، این اثر تاریخی طبیعی که ثبت ملی هم شده دارای تیرین بازنید گردشگران در طول سال است.

بسیار دیدن تنگه بهرام چوبین باید از سمت شهرستان دره شهر به پلدختر حرکت کرد، دره بلندی که بر پیکره کبیر کوه نقش بسته و لفظانی شگفت‌انگیز برای گردشگران فراهم کرده است.

تاریخ شهرستان دره شهر به آسانی قابل عبور کردن نیست، چرا که زیبایی‌های رودخانه سیمره در این شهرستان نیز ادامه پیدا کرده و پل تاریخی گامویشان در مسیر رودخانه سیمره مرز استان ایلام و استان لرستان قرار گرفته است.

این اثر تاریخی که در سبک معماری بی‌نظیر است بسیاری از گردشگران را به خود جلب کرده است، چرا که هم نظاره گر رودخانه سیمره هستند و هم بخشی از تاریخ به جامانده از دوران ساسانیان را در سیمره می‌بینند.

شهر تاریخی سیمره به عنوان بزرگ‌ترین شهر تاریخی غرب کشور هم در شهرستان دره شهر واقع شده که یکی از آثار مهم با ۹ فصل کلوش در انتظار ثبت جهانی است، امروز بسیاری از گردشگران و باستان‌شناسان از این اثر مهم بازدید می‌کنند. دره شهر در بحث گردشگری حرف‌های زیادی برای گفتن دارد، آن قدر حرف که بسیاری از ناگفته‌های تاریخ کهن این سرزمین در تنها موزه باستان شناسی ایلام واقع در این شهرستان قرار گرفته است.

بیش تر آثار تاریخی موزه باستان شناسی مربوط به شهر تاریخی سیمره است، سفال‌هایی در این موزه قرار گرفته که نشان از قدمت بالای شهرسازی در این منطقه دارد. در طول مسیر شهرستان بدره و در شهر می‌توان با تماشای کوه‌های سر به فلک کشیده و درختان بلوط استان هم انس گرفت، در تمامی استان ایلام جنگل‌های بلوط جلوی چشم گردشگران است.

مهمان‌نوازی مردم استان ایلام که از گذشته تاکنون زیانزد عام و خاص بوده را در سفر به این دو شهرستان می‌توان به خوبی مشاهده کرد، می‌توان پایان سفر را خرید سوغاتی نظیر برزی برساق، نان ساجی، ماهی قزل آلا، کلم، برنج محلی دره شهر به اتمام رساند.

چین به خاطر قرارگیری بر روی مساحت اورآسیا و اقیانوس هند زلزله‌های شدیدی را تجربه می کند و به همین دلیل در سال‌های اخیر اقداماتی کاملاً سازمان‌یافته برای مقابله با زلزله و کاهش تلفات انجام داده است.

به گزارش ایسنا، بیش از ۲۰ مرکز استان در چین وجود دارد که جمعیت آنها بالای یک میلیون نفر نبوده و در معرض زلزله‌های بالای ۷ درجه قرار دارند.

در زلزله‌های قرن بیستم این کشور، تعداد تلفات بیش از ۲.۵ برابر تلفات کلیه زلزله‌های جهان بوده است. از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۸ میلادی، دو زلزله با بزرگای بیش از ۸ ریشتر در چین رخ داده است که به ترتیب در ۱۴ نوامبر ۲۰۰۱ و ۱۲ می ۲۰۰۸ به وقوع پیوسته‌اند.

محققان و دانشمندانی که در چین در رابطه با زلزله کار می‌کنند با پیچیدگی‌های خاصی مواجه هستند. تنوع و گستردگی وضعیت زمین و جنس خاک در مناطق مختلف، تفاوت میزان فعالیت گسل‌ها در بخش‌های مختلف، رشد اقتصادی سریع، گسترش بی‌رویه شهرها، کنار هم قرار گرفتن بافت‌های فرسوده و مدرن و مهم‌تر از همه جمعیت زیاد و متراکم در این کشور از جمله چالش‌های پیش روی مدیران و محققان این کشور بوده است.

پس از انجام سال‌ها کار تحقیقاتی و علمی در زمینه مبارزه با زلزله و تلاش برای کاهش تلفات، در حال حاضر چین



راهکارهای چین برای مدیریت بحران در زلزله

سیاست‌های ویژه و منحصر به‌فردی برای این موضوع در پیش گرفته است.

ژانگ هن، یکی از محققان این کشور در زمینه زلزله، سامانه اطلاعاتی و لرزه‌نگاری قدرتمندی را ایجاد کرده است که دارای یک پایگاه داده ۱۸۰۰ ساله از زلزله‌های رخ داده در این کشور است و براساس آنها فعالیت گسل‌های فعال این کشور مورد

ارزیابی و پیش‌بینی قرار می‌گیرد. پس از تأسیس جمهوری خلق چین، دولت این کشور همواره برای مقابله با زلزله در حال تلاش بوده و سیاست‌های ساخت‌وساز، مقابله با پدیده‌ها و عملیات جست‌وجو و نجات را مرتباً به‌روزرسانی کرده است.

در طی این اقدامات از تخصصانی در زمینه‌های مختلف از مهندسی عمران و شهرسازی گرفته تا اورژانس، پزشکی، کشاورزی و مدیریت بحران استفاده شده است و این سیاست‌ها به تمام دستگاه‌های دولتی و مسؤولان ذی‌ربط ابلاغ شده است.

تحقیقات دانشگاهی در زمینه زلزله اگرچه چین نسبت به دیگر کشورهای توسعه‌یافته، کمی دیرتر اقدامات خود را در زمینه مبارزه با زلزله آغاز کرده است اما سرعت پیشرفت این کشور در این رابطه بسیار بالا بوده است.

قله کینو، سنگ ماه ار دل

قرار گرفته و دارای قلل متعددی است و دره‌های زیبای آن برف‌چال‌های زیبایی را تشکیل داده است، بروی خط‌الرس طولین این کوه، چاله‌های پربرف جلوه خاصی دارد و چال معروف (گرگ کش) دریاچه کوچک و زیبایی را به وجود آورده است که چشم را خیره می‌کند. این کوه از جنوب‌غربی به طرف

روستای شیمیار (شیرین‌بهار) و از شمال شرقی به طرف منطقه لید منطق است. کوه کینو دارای علفزارها، مراتع، چشمه‌ها،

به طرف منطقه بازفت حرکت کرده و عبور از گردنه چری



رشته‌کوه زرد کوه را قطع کرده، به چمن‌گلی مرکز بازفت رسیده و در ادامه از بازفت پایین و میانه عبور کرده و در بازفت بسالا به محلی به نام مورهره در زیر گردنه تاراز رسیده و از جاده آسفالت جدا شده در سمت راست وارد جاده خاکی شدیم، پس از طی ۱۵ کیلومتر جاده نه چندان خوب خاکی به منطقه لید می‌رسیم. از دو منطقه کتک منطقه تمبی نیز می‌توان به این دو منطقه دست پیدا کرد.

منابع:

باشگاه کوهنوردی طوفان ایده

کوهنوردان آزاد صفه

سایت علی‌اکبر قلمی



سیاست‌های دولت چین برای مقابله با فجایع ناشی از این پدیده است و به همین دلیل محققان و متخصصان این رشته هیچ محدودیتی برای ایجاد و پیگیری پروژه‌های تحقیقاتی خود ندارند.

دستاوردهای چین در زمینه کاهش تلفات و خسارات ناشی از زلزله

۱- تکمیل شبکه سراسری رصد زلزله، لرزه‌نگاری و پیش‌بینی زلزله

۲- رویکرد جامع در زمینه کاهش خسارت و تلفات

۳- اقدامات مربوط به امداد مؤثر و عملیات نجات

سیاست‌های جامع چین در زمینه عملیات امداد و نجات به صورت کامل اجرایی شده است.

در حال حاضر ۶اتلاف بزرگ در چین برای عملیات امداد و نجات تشکیل شده است که در صورت وقوع زلزله‌های بزرگ به محاله تجهیزات، پرسنل و مواد غذایی می‌پردازند.

چین یک تیم بین‌المللی نیز برای فاجیع بزرگ جهان ایجاد کرده است. تیم بین‌المللی امداد و نجات چین(سیسا)

فعالیت گسترده‌ای در زمان وقوع زلزله‌های بزرگ در جهان داشته است. اعضای تیم سیسا در پی وقوع زلزله‌های بزرگ به کشورهای ایران، الجزایر و پاکستان اعزام شده و علاوه بر امدادسانی در این کشورها به مطالعه و فعالیت‌های تحقیقاتی نیز پرداخته‌اند.



پاچيستاچيس، گل مشعلی

خاک: خاک مناسب برای این گیاه، مخلوط شن و پیت با زهکشی مناسب و کمی اسیدی می‌باشد.

کود: در طول فصل رشد، هر دو هفته یکبار گیاه را به‌وسیله کود شیمیایی دارای درصد بالای پتاسیم و فسفر تغذیه کنید.

-این گیاه نسبت به سرما حساس بوده و در صورت کاهش دما تا حدود ۱۵-۱۶ درجه سانتی‌گراد برگ‌های آن شروع به ریزش می‌کنند.

در-صورت تأمین نور کافی و گرمای مورد نیاز، این گیاه در تمامی طول سال و در غیر این‌صورت تنها در فصول گرم سال گلدهی خواهد داشت.

تکثیر: قلمه چوب نرم و چوب نیمه سخت در تابستان.



البته لازم به ذکر است که معمولاً به منظور حفظ تناسب و زیبایی، گیاه از طریق هرس‌های منظم و به موقع عمداً کوتاه نگهداشته می‌شود.

نگهداری

نور: اقلیتی - نیمسایه، این گیاه بهتر است در معرض تابش مستقیم خورشید قرار نداشته باشد.

رطوبت: رطوبت متوسط اتاق، اما غبارپاشی منظم موجب بهبود وضعیت گیاه شده و توصیه می‌شود.

روش آبیاری: در آبیاری زیاده‌روی نکنید و پیش از آبیاری مجدد اجازه دهید که خاک سطح گلدان کمی خشک شود. در فصول سرد سال در صورت کاهش رشد، آبیاری را کاهش داده و با شروع رشد گیاه، دفعات آبیاری را مطابق نیاز افزایش دهید.



انرژی
نفت و نیرو

وزیر نفت اعلام کرد

حضور شرکتهای روسی
در مناقصات توسعه میادین نفتی و گازی

جزییات سوآپ نفت کرکوک عراق

زنگنه همچنین در ادامه در خصوص مذاکرات انجام شده با عراق به منظور سوآپ نفت خدام میادین منطقه کرکوک توضیح داد: مذاکراتی را با وزیر نفت عراق انجام دادم و توافق شد یک مشاور بین‌المللی برای بررسی تمامی گزینه‌ها انتخاب شود و در نهایت توجیه فنی اقتصادی انتقال با سوآپ نفت انجام شود.

وزیر نفت با یادآوری این‌که در صورت راه‌اندازی سوآپ نفت، کرکوک عراق امکان تأمین خوراک مورد نیاز برخی از کالاهایی که نیاز داریم را از روسیه در قبال فروش نفت وارد می‌کنیم.

این مقام مسؤول با تأکید بر این‌که هم اکنون مشکلی برای ایران به منظور امضای قرارداد فروش نفت وجود ندارد، گفت: قرار شده است که این نفت خارج از روسیه عرضه شود و پیش‌بینی می‌کنیم امضای این توافق بتواند یک رابطه بلندمدت تجاری و بازرگانی را با روس‌ها کلید بزند.

وزیر نفت با اشاره به توافق با روسیه برای امضای قرارداد فروش نفت تا ۱۵ اسفند از ادامه مذاکرات و عدم توافق با هندی‌ها برای توسعه فزراد خبر داد و گفت: مذاکرات سوآپ نفت کرکوک عراق آغاز شده است

به گزارش مهر، بیژن زنگنه در حاشیه دیدار با الکساندر نوک، وزیر انرژی روسیه در تشریح مهم‌ترین گفت‌وگوهای انجام شده باطرف روسی، گفت: محور اول گفت‌وگوها حضور شرکتهای روسی در مناقصه توسعه میادین نفت و گاز و عقد قراردادهای جدید با آنها بود.

وزیر نفت با اعلام این‌که براساس توافقی که انجام گرفت مقرر شد اواسط سال ۹۶ کارگاهی توسط ایران در مسکو یا سن پترزبورگ روسیه برای معرفی ابعاد مدل جدید قراردادهای نفتی ایران برگزار شود، اظهار داشت: یکی دیگر از

وزیر نفت با اشاره به توافق با روسیه برای امضای قرارداد فروش نفت تا ۱۵ اسفند از ادامه مذاکرات و عدم توافق با هندی‌ها برای توسعه فزراد خبر داد و گفت: مذاکرات سوآپ نفت کرکوک عراق آغاز شده است

این مقام مسؤول با تأکید بر این‌که هم اکنون مشکلی برای ایران به منظور امضای قرارداد فروش نفت وجود ندارد، گفت: قرار شده است که این نفت خارج از روسیه عرضه شود و پیش‌بینی می‌کنیم امضای این توافق بتواند یک رابطه بلندمدت تجاری و بازرگانی را با روس‌ها کلید بزند.



منهای نفت

اعزام ۲۰۰ اکیپ
به خوزستان برای شستشوی
مقره‌های برق

وزیر نیرو گفت: یکی از طرح‌های ضربتی وزارت نیرو برای مقابله با قطعی برق خوزستان تغییر مقره‌های برق از جنس سرامیکی به سیلیکونی است.

به گزارش ایلنا، حمیدچیت‌چیان، وزیر نیرو در حاشیه جلسه هیأت دولت با حضور در جمع خبرنگاران گفت: بیش از ۲۰۰ اکیپ از سراسر کشور به خوزستان اعزام شده و تمام مقره‌های برق را شستشوی می‌دهند.

وی افزود: یکی از طرح‌های ضربتی وزارت نیرو برای مقابله با قطعی برق خوزستان تغییر مقره‌های برق از جنس سرامیکی به سیلیکونی است، یکی از ویژگی‌های این مقره آب گریز و خاک گریز بوده و با اندک باد ملایم، خاک نشسته بر آن ریزش می‌کند.

وزیر نیرو ادامه داد: تمام پست‌های جدید برق که در خوزستان ساخته می‌شود از نوع پست‌های GIS است و گرد و غبار بر آن اثری نمی‌گذارد. چیت‌چیان با تأکید بر این‌که در حال حاضر ۲۶ پست برقی شدیدترین گرد و غبار را دارند، تصریح کرد: این مقره‌ها توسط اسبیری و مواد سیلیکونی پوشش داده می‌شود و تمام پست‌های جدیدی که در این استان ساخته می‌شود از نوع پست‌های GIS است.

وزیر نیرو با اشاره به قابلیت‌های پست‌های GIS گفت: تمام تجهیزات هدایت‌کننده برق در داخل لوله‌قار می‌گیرند و گاز Sfx دارند و گرد و غبار بر آن اثری ندارد.

چیت‌چیان خاطر نشان کرد: در حال حاضر تمام پست‌های برق در خوزستان مجهز به سیستم‌های شستشوی ثابت هستند و دیگر نیازی به ماشین‌های شستشوی مقرر ندارند، تا امروز نیز نزدیک به ۴۰ دستگاه مقررشو از سوی وزارت نیرو خریداری شده است.

تولید سالانه یک میلیارد متر
مکعب پساب در کشور

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان این‌که سالانه یک میلیارد متر مکعب پساب تولید می‌شود، گفت: برخی شهرداری‌ها هنوز از آب شرب برای آبیاری فضای سبز استفاده می‌کنند در حالی‌که اجازه دارند از فاضلاب برای این کار استفاده کنند.

حمیدرضا جانیانزاد در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سؤال که وضعیت کشور در بازچرخانی آب به چه شکل است، گفت: درمورد باز چرخانی آب باید گفت که بیش از ۲۷۰ طرح تصفیه‌خانه فاضلاب در کشور داریم که عمدتاً تصفیه‌خانه‌های آنها به بهره‌برداری رسیده و یا در حال بهره‌برداری هستند.

وی با اشاره به این‌که امسال ۲۶ تصفیه‌خانه جدید وارد مدار می‌شود و این تصفیه‌خانه‌ها آب را در حد استاندارد و بسته به نوع مصرف تصفیه می‌کنند، افزود: در واقع چرخه باز چرخانی آب در کشور انجام می‌شود و حدود یک میلیارد متر مکعب پساب تولیدی آب داریم که حدود ۷۵ تا ۸۰ درصد آن را تصفیه می‌کنیم.

جانیانزاد گفت: تعداد ریسادی از تصفیه‌خانه‌های بزرگ کشور در مشهد که هر کدام بیش از ۱۰۰ متر مکعب در شبانه‌روز به منابع آب کمک می‌کنند امسال به بهره‌برداری رسیدند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به این‌که با حضور بخش خصوصی سرعت این اقدامات بیش‌تر خواهد شد، افزود: یکی از اقدامات وزارت نیرو که در دنیا هم مرسوم است، استفاده از ظرفیت‌های منطقه‌ای است و به عنوان مثال در یک شهر فاضلاب در یک یا دو تصفیه‌خانه جمع‌آوری و تصفیه می‌شود اما در حال حاضر با ارتقای تکنولوژی و روش‌های مدرن که برای همسایگان از لحاظ بو و سروصدا مشکلی ایجاد نمی‌کنند، از یکجای کشور استفاده می‌شود و آب تصفیه شده آن در همان محل مصرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور در پاسخ به این سؤال که سالانه یک میلیارد متر مکعب پساب تولید می‌شود آیا بخش خصوصی در این موضوع وارد شده و سرمایه‌گذاری داشته است، گفت: تعداد قابل توجهی قرارداد بخش خصوصی در این خصوص به امضا رسیده است و در برخی استان‌ها مثل اصفهان تصفیه‌خانه نجف‌آباد و آذر بایجان وارد مدار شده‌اند.

وی در پاسخ به این سؤال که دولت چه میزان بودجه برای گسترش استفاده از پساب در کشور اختصاص داده است، گفت: سال آینده سال خوب برای فاضلاب خواهد بود و ردیف متمرکز ملی در ردیف‌های متمرکز قرار داده است.

سپیده مهدوی
mahdavis23@yahoo.com

ایستگاه خبر

سهم ۳ درصدی مناطق نفتی و گازی
از قراردادهای وزارت نفت

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای مقرر کردند ۳ درصد قراردادهای وزارت نفت در مناطق نفتی نفتخیز و گازخیز هزینه شود. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در جریان بررسی جزییات لایحه بودجه ۹۶، بند الحاقی ۳ تبصره ۱ این لایحه را به تصویب رساندند که براساس آن وزارت

نفت مکلف است ۳ درصد از مبلغ قراردادهای و پیمان‌های خود را در مناطق نفتخیز و گازخیز و پیرامون حوزه‌های نفتی و گازی پس از واریز به خزانه هزینه کند. این بند با ۱۲۶ رأی موافق، ۵۲ رأی مخالف و دو رأی ممتنع از مجموع ۲۰۷ نماینده حاضر به تصویب رسید.

پای مپنا به مناطق نفتی باز شد



پنجمین تفاهنامه و قرارداد محرمانگی مبتنی بر چارچوب قراردادی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، بین این شرکت و گروه مینا امضا شد. به گزارش ایسنا، این تفاهنامه و قرارداد محرمانگی با هدف مطالعه سه میدان کرنج (مخازن آسماری، پاینده و خامی)، پارسی (مخزن آسماران) و رک سفید (مخازن آسماری، بنگستان و خامی)، روز دوشنبه با حضور مسؤولان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و عباس علی آبادی مدیرعامل گروه مینا در اهواز امضا و مبادله شد. این تفاهنامه بر اساس مدل قراردادی پیشنهادی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب که به تصویب هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران رسیده است منعقد شد و طی آن گروه مینا متعهد شده، در مدت زمان حداکثر ۶ ماه طرح پیشنهادی خود را برای توسعه این میادین ارائه کند. شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، تاکنون برای توسعه ۴ میدان کرنج، پارسی، رک سفید و شادگان با شرکت‌های پرگس، شلمبره، توسعه صنعت نفت و گاز پرشیا و شرکت توسعه انرژی نفت نوین کیش (تنکو) تفاهنامه همکاری امضا کرده است.

واردات گاز از ترکمنستان
همچنان متوقف است

سخت‌گویی شرکت ملی گاز ایران گفت: هیچ اتفاق جدیدی در خصوص واردات گاز از ترکمنستان صورت نگرفته و واردات گاز از همسایه شرقی همچنان قطع است. به گزارش فارس، مجیدجوازاده با اشاره به این‌که هیچ اتفاق جدیدی پس از قطع واردات گاز از ترکمنستان از ابتدای دی ماه رخ نداده است، گفت: در صورتی که توافق جدیدی با ترکمنستان انجام شود و گاز از این همسایه شرقی وارد شود، قطعاً اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. اخیراً یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از واردات روزانه ۱۰ میلیون مترمکعب گاز از ترکمنستان خبر داده است. همچنین یکی از مسؤولان منطقه شمال کشور نیز پیش‌تر اعلام کرده بود واردات گاز از ترکمنستان از سر گرفته شده است. این گزارش حاکی است از ابتدای دی ماه سال جاری واردات گاز از ترکمنستان که روزانه بیش از دو میلیون مترمکعب بود به یکباره قطع شد. ظاهراً قطع گاز از ترکمنستان به دلیل مشکلات مالی ایجاد شده بین ایران و ترکمنستان است. هرچند اخیراً معاون وزیر نفت در شرکت ملی گاز ایران اعلام کرده است مدارک مورد نیاز برای شکایت از ترکمنستان در داوری سوئیس در حال جمع‌آوری است.

سکوی ۱۷B پارس جنوبی راه‌اندازی شد



با انجام عملیات راه‌اندازی در مدت ۲۶ روز و با توجه به شرایط بد آب و هوایی در یک ماه گذشته، سکوی ۵۰۰ میلیون فوت مکعبی ۱۷B با ثبیت رکوردی جدید به بهره‌برداری رسید. به گزارش شانا، محمدرضا چلیپا، سرپرست طرح توسعه فازهای ۱۷ و ۱۸ پارس جنوبی با اعلام خبر روشن شدن مشعل این سازه گفت: عملیات راه‌اندازی سکوی ۱۷B هشتم بهمن ماه امسال آغاز شد و با ثبیت یک رکورد بی‌سابقه در طول ۲۶ روز به بهره‌برداری رسید؛ این در حالی است که این عملیات با توجه به شرایط جوی، محدودیت رفت و آمد کارکنان و... به بیش از دو ماه زمان نیاز داشت. وی ادامه داد: سکوی دو هزار و ۳۰۰ تنی ۱۷B در مجموع با ۹ میلیون و ۴۲۳ هزار و ۲۲۶ نفر ساعت کار و ۷۵ درصد سهم ایرانی در قرارداد EPC، با هدف افزایش تولید روزانه ۵۰۰ میلیون فوت مکعب گاز طبیعی، ۲۰ هزار بشکه معانات گازی و ۱۰۰ تن گوگرد طراحی شده است. شرکت ملی نفت ایران با اعلام این خبر افزود: مدت در این سازه ۵۶ کیلومتر کابل کشی، ۲۶ هزار اینچ لوله کشی و تعداد ۴۲ پیچک کار شده است.

تأکید دوباره بر عدم گرانی بنزین در سال ۹۶



نایب رییس مجلس گفت: قیمت بنزین در سال ۹۶ افزایش نمی‌یابد، به گزارش تسنیم، مسعود پزیشکیان، نایب رییس مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بند(د) تبصره یک ماده واحده لایحه بودجه سال ۹۶ کل کشور، گفت: در صورت تصویب این لایحه بودجه سال ۹۶، قیمت بنزین سال آینده افزایش نمی‌یابد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی بند(د) لایحه بودجه سال ۹۶ را با اکثریت آرا تصویب کردند که براساس آن در صد منابع حاصل از فروش فراورده‌های نفتی به وزارت نفت اختصاص یافت. براساس بند (د) تبصره ۱ لایحه مذکور، وزارت نفت از طریق شرکت تابعه ذی‌ربط مکلف است منابع مورد نیاز را از محل افزایش ۵ درصد به قیمت هر لیتر فراورده‌های نفتی شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز، نفت کوره، گاز مایع و سوخت هواپیما تأمین کند و پس از واریز به حساب خزانه‌داری کل کشور به مصرف برساند. این منابع مشمول مالیات با نرخ صفر می‌باشد. محمد مهدی مفتی، سخت‌گویی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۶ هم در توضیح این بند گفت: در صورت تصویب این بند هیچ افزایش قیمتی در فراورده‌های نفتی صورت نمی‌گیرد، در واقع قیمت واقعی بنزین همان یک هزار تومان باقی می‌ماند، اما لازم است بنابند ۷۰۰ تومان از این قیمت هزینه بنزین و مابقی مالیات بر ارزش افزوده است، لذا با وجود آن‌که افزایش قیمت نداریم، ۵ درصد از این هزینه که شامل درآمدهای حاصل از فروش نفت است، «برای توسعه» در اختیار وزارت نفت قرار می‌گیرد.

۱۰ اسفندماه امسال خبر داد و خاطرنشان کرد: هنوز زمان دقیق افتتاح فازهای پارس جنوبی تعیین نشده است.

وی همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر این‌که آیا با وجود کاهش تولید نفت اوپک و غیراوپک، افزایش ذخایر تجاری نفت و دکل‌های حفاری در آمریکا را یک تهدید برای کاهش تولید نفت کشورها نمی‌دانید، گفت: این موضوع را به عنوان تهدید قبول داریم و افزایش قیمت نفت خام هر چند در آمد اوپک را افزایش می‌دهد اما در میان مدت به ضرر اوپک است.

وزیر نفت با اعلام این‌که با افزایش تولید نفت عملاً تولید نفت رقابتی اوپک افزایش می‌یابد، تصریح کرد: اکثر کشورهای عضو اوپک بر روی قیمت نفت بشکهای ۵۵ تا ۶۰ دلار توافق دارند و افزایش بیش از این سطح در میان مدت سقوط قیمت نفت را به همراه دارد.

این عضو کابینه دولت با بیان این‌که قطعاً در سال ۲۰۱۷ میلادی و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، وضعیت عرضه و تقاضای در بازار نفت به تعادل می‌رسد، در خصوص انتصاب مدیرعامل شرکت اکسون موبیل به عنوان وزیر امور خارجه آمریکا هم توضیح داد: با آغاز دوره ریاست جمهوری ترامپ، قطعاً وضعیت نفتی‌ها در این کشور تقویت می‌شود.

وزیر نفت بیان کرد: وزیر جدید خارجه آمریکا بیش از آن‌که سابقه سیاسی داشته باشد گفت‌وگو با طرف عراقی در حاشیه سفر به بغداد برای حل مشکلات ادامه یافت، اظهار داشت: هم اکنون براساس اعلام طرف عراقی مشکل امنیتی برای آغاز صادرات گاز به عراق وجود ندارد.

زنگنه با بیان این‌که وزیر جدید امور خارجه آمریکا سال‌ها به عنوان مدیرعامل یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های نفتی آمریکا و جهان مشغول به کار بوده است، تأکید کرد: بر این اساس باید منتظر تحولات جدید در حوزه نفت بود.

پیشنهادی ایران و هند است. وزیر نفت با یادآوری این‌که در صورت تعلل هندی‌ها ممکن است توسعه میدان فزراد به شرکت دیگری واگذار شود، تصریح کرد: مذاکرات کماکان باطرف هندی ادامه دارد. شد یک مشاور بین‌المللی برای بررسی تمامی گزینه‌ها انتخاب شود و در نهایت توجیه فنی اقتصادی انتقال با سوآپ نفت انجام شود.

وزیر نفت با یادآوری این‌که در صورت راه‌اندازی سوآپ نفت، کرکوک عراق امکان تأمین خوراک مورد نیاز برخی از کالاهایی که نیاز داریم را از روسیه در قبال فروش نفت وارد می‌کنیم.

این مقام مسؤول با تأکید بر این‌که هم اکنون مشکلی برای ایران به منظور امضای قرارداد فروش نفت وجود ندارد، گفت: قرار شده است که این نفت خارج از روسیه عرضه شود و پیش‌بینی می‌کنیم امضای این توافق بتواند یک رابطه بلندمدت تجاری و بازرگانی را با روس‌ها کلید بزند.

معاون مدیرعامل شرکت نفت مطرح کرد

برنامه‌ریزی مدیران نفت برای برگزاری «یادآوران»



اساساً اگر همکاری موفقی با شرکت‌های بزرگ بین‌المللی داشته باشیم، شرکت‌های ایرانی هم می‌توانند الگو بگیرند و به سرعت

سناریوی رانت مخفی بازار پتروشیمی نعمت‌زاده رابه مجلس کشاند



رفتن بازار شفاف بورس کالا در دستور کار فعالیت‌های پشت پرده خود قرار دهند. این در حالی است که مجتمع‌های پتروشیمی برای خوراک در یافتی خود از قبیل منومر استایرن از ارز مبادلاتی بهره می‌برند. بررسی‌ها نشان می‌دهد، در نظام توزیع مواد اولیه در بورس کالا میزان تولید مصنوعات در بخش پلیمری در کشور با وجود تحریم و تورم در کشور از بیش از یک میلیون تن در سال ۸۸ به ۳ میلیون تن در سال ۹۲ افزایش یافته است. اما بعد از بخشنامه خسرو تاج، معاون وزیر صنعت، تولید صنایع پایین‌دستی در کشور که سطح اشتغال وسیعی را به خود اختصاص داده به تدریج کاهش

واردات نفت کره جنوبی از ایران دو برابر شد



میلادی به ۴ میلیون بشکه در روز برساند. کره جنوبی پس از برجام و لغو تحریم‌ها واردات نفت خود از ایران را به شدت افزایش داده و سهم بیش‌تری از بازار را از آن خود کرده است. همچنین هند اعلام کرده که اکنون

۵۵۴ هزار و ۶۰۰ بشکه در روز بوده که نسبت به ماه ژانویه سال قبل (۲۰۱۶) ۳ برابر شده است. وزارت تجارت ژاپن هم اعلام کرده که در ماه دسامبر سال گذشته واردات نفتش از ایران ۴۰ درصد افزایش یافته و به ۲۴۶ هزار بشکه در روز رسیده و چین هم در این ماه ۳۰ درصد بیش‌تر نفت از ایران خریداری کرده و وارداتش معادل ۶۳۰ هزار و ۵۳۰ بشکه در روز بوده است. افزایش صادرات نفت ایران از مهم‌ترین دستاوردهای توافق هسته‌ای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) به شمار می‌آید. از سوی دیگر توافق سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) برای کاهش تولید و استثنای قائل شدن ایران از این دایره نیز در این زمینه بی‌تأثیر نیست. ظرفیت تولید نفت ایران از دو میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه زمان تحریم، اکنون به بیش از ۳ میلیون و ۹۰۰ هزار بشکه رسیده است.

هیأت مذاکره کننده حج ایران به عربستان رفت



هیأت مذاکره کننده حج ایران به عربستان اعزام شد تا مذاکرات دو جانبه مقامات حج دو کشور از امروز در جده آغاز شود.

به گزارش ایسنا، سفر هیأت ایرانی به دعوت رسمی وزارت حج عربستان و در تاریخ از پیش تعیین شده صورت گرفته است. ترکیب هیأت اعزامی ایران تا این لحظه اعلام نشده، اما حمید محمدی، سرپرست سازمان حج و زیارت گفته است در صورت انجام توافق اولیه با مسؤولان حج عربستان برای اعزام زائران ایرانی به حج ۹۶، تیم دیگری متشکل از مسؤولان هواپیمایی، رییس مرکز پزشکی حج هلال احمر، مسؤول حوزه آی.تی سازمان حج و زیارت، مسؤولان اجرایی حوزه مسکن و تغذیه برای مذاکرات اجرایی به عربستان اعزام می شوند.

ایران قبلاً در نامهای که به دنبال دعوت رسمی وزارت حج عربستان برای این کشور فرستاده بود، شروط و خواسته های خود را که تأمین امنیت و حفظ شأن زائران ایرانی و همچنین تحقق حقوق زائران جان باخته در فاجعه مناس، اعلام کرده بود. در حال حاضر یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر ایرانی در نوبت سفر حج تمتع هستند که طبق اعلام وزارت حج عربستان برای افزایش سهمیه کشورها با توجه به پایان پروژه توسعه مسجدالحرام، ایران در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات، درخواست اعزام ۸۰ هزار زائر برای حج تمتع ۹۶ را مطرح خواهد کرد.

زائران ایرانی تحت تأثیر قطع روابط سیاسی عربستان با ایران و بهدفعی این کشور در قرارداد حج، سال گذشته از حج واجب محروم شدند.



اعتراض جمعی هنرمندان:با یادفرهادی و علیه ترامپ

گروهی متشکل از ۶۰ نویسنده، بازیگر و موسیقیدان نامهای نوشتند و به قانون منع ورود تبعه ۷ کشور مسلمان به آمریکا که توسط «دونالد ترامپ» وضع شده، اعتراض کردند.

به گزارش مهر، «سارکارت اتنود»، «زادی اسمیت» و «فیلیپ رات» از جمله نویسندگان نام‌آشنایی هستند که در گروه ۶۰ نفری چهره های هنری و ادبی قرار گرفته اند تا به قانون نژادپرستانه «دونالد ترامپ»، رییس جمهور آمریکا اعتراض کنند. طبق قانون موقتی که «تراسب» اندکی پس از رییس جمهور شدن وضع کرده، مسافران و مهاجران ۷ کشور ایران، عراق، سومالی، سودان، سوریه، یمن و لیبی حتی با داشتن کارت سبز، حق ورود به ایالات متحده آمریکا ندارند.

«گاردین» نوشت: این نویسندگان، هنرپیشه ها واهل موسیقیدان سوری اشاره شده که از سوی مرکز «بن» آمریکا منتشر شده، از «ترامپ» خواسته اند که این قانون را لغو کند.

آنها این قانون را «کاملاد» در تضاد با منافع ملی آمریکا دانسته اند و در نامه خود از «صغر فرهادی» کارگردان ایرانی نام بردند که در اسکار امسال با فیلم «فرشده»، نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم خارجی شده اما به خاطر وضع این قانون، مراسم اسکار را تحریم کرده است.

در این نامه همچنین اشاره شده که می توانست در مراسم مؤسسه موسیقی جهان نیویورک حضور پیدا کند اما این قانون جدید او را هم از حضور در این مراسم منع می کند. «اما حیدر» نماینده انجمن فلسطینی - سوری هم از دیگر افرادی است که قرار بوده طی سال ۲۰۱۷ به نیویورک سفری داشته باشد اما بر نامه هایش تحت تأثیر این اقدام نژادپرستانه قرار گرفته است.

در این نامه سرگشاده آمده است: «در کشورهایی که تحت تأثیر این قانون منع ورود قرار گرفته اند، نویسندگان، هنرمندان، موسیقیدان ها و فیلمسازان هستند که اغلب جلودار مبارزه با خفقان و ترور می شوند».

در ادامه همچنین اشاره شده که با جلوگیری از ورود هنرمندان این کشورها به آمریکا، «صداها ی اصلی خفه می شود و تنفری که درگیری های جهانی را شعله ور می کند، بدتر خواهد شد».

«سوزان نوسل» رییس «بن» آمریکا نیز اظهار کرد: «بستن درها برای هنرمندان، نویسندگان، موسیقیدانان و روشنفکران نه تنها به امن تر شدن آمریکا منجر نمی شود بلکه نوعی انزوا ی فرهنگی به خود می آورد که بافت خلاقانه ملت ما را از هم می برد».

این نامه پس از انتشار بیانیه ای مشابه از سوی انجمن کتابخانه های آمریکا (ALA) منتشر شد. در این بیانیه که ماه گذشته منتشر شده، آمده است: تمام ۱۲۰ هزار کتابخانه ملی ما در مدرسه ها، دانشگاه ها، بخش خصوصی و عمومی به تمام اعضای جامعه که شامل افراد رنگین پوست، مهاجر، کم توان و آسیب پذیر می شوند، خدمات ارائه می کنند و منابع آموزشی را در اختیارشان می گذارند که این به تغییر شکل جوامع، باز شدن ذهن ها و اتقا و تنوع منتهی می شود.

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده

مدیرمسئول: جلیل قنادزاده